

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA
Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210225001

Prefeitura Municipal de Anapu
RESPONSÁVEL :
NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS
PROPONENTE :
NOME: INOVART GRÁFICA E COMUNICAÇÃO VISUAL EIRELI-ME
ENDEREÇO : Avenida Bandeirante, nº 87
BAIRRO : J. Paraná CIDADE : Anapu - PA
CNPJ : 24.279.133/0001-07

Município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da viabilidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 25 de Fevereiro de 2021

MELANIA DE PAULA SANTOS

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA CARIMBO (AZUL/PRETO)	radex	185,000	UNIDADE	6,400	1184,00
1E+06	ADESIVO INSTANTANEO MULTIUSO LIQUIDO <i>Especificação : A base de cianoacrilato, de baixa viscosidade, para adesão em borracha, plástico, cortiça, cerâmica e metal, peso 20gr.</i>	tek bond	95,000	UNIDADE	14,900	1415,50
1E+06	ALFINETE PARA MAPA, REDONDO COLORIDO, CAIXA C/ 100 UNIDADES	radex	130,000	UNIDADE	14,000	1820,00
1E+06	ALMOFADA, CARIMBO DE BORRACHA <i>Especificação : Acolchoada de algodão,entintado,(azul/preto),tamanho nº03</i>	radex	263,000	UNIDADE	12,800	3366,40
1E+06	ALMOFADA, CARIMBO DE BORRACHA Nº04 <i>Especificação : Acolchoada de algodão,entintado,(azul/preto),tamanho nº04</i>	radex	265,000	UNIDADE	12,000	3180,00
1E+06	APONTADOR DE METAL COM DOIS FUROS, PARA LÁPIS	cis	230,000	UNIDADE	4,500	1035,00
1E+06	APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR1 <i>Especificação : Tamanho médio,01 furos,com depósito de resíduos,tamira aço inoxidável,cores variadas.</i>	cis	342,000	UNIDADE	5,300	1812,60
1E+06	BANDEJA DUPLA, FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, MENDINDO 35CM/23CM. <i>Especificação : Correccionada em acrílico transparente medindo aproximadamente 35cm x 23cm.</i>	dello	95,000	UNIDADE	110,000	10450,00
1E+06	BANDEJA SIMPLES PARA USO EM ESCRITÓRIO. <i>Especificação : Correccionada em acrílico transparente medindo aproximadamente 35cm x 23cm.</i>	dello	105,000	UNIDADE	94,000	9870,00
1E+06	BANDEJA TRIPLA, ARTICULÁVEL, PARA USO EM ESCRITÓRIO. <i>Especificação : Correccionada em acrílico transparente medindo aproximadamente 35cm x 23cm.</i>	dello	89,000	UNIDADE	129,000	11481,00
1E+06	BARBANTE Nº 04, ROLO C/ 400 GR	bandeirantes	152,000	UNIDADE	33,000	5016,00
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA GRANDE.	aplicola	240,000	UNIDADE	2,500	600,00
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA PEQUENO.	aplicola	280,000	UNIDADE	1,900	532,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS, 100 FOLHAS, PACOTE COM 4 BLOCOS 38X50 MM	kaz	580,000	UNIDADE	9,900	5742,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 75X100 MM COM 100 FOLHAS	kaz	580,000	UNIDADE	9,500	5510,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 76X76MM COM 150 FOLHAS	kaz	520,000	UNIDADE	9,900	5148,00
1E+06	BORRACHA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA, NA COR AZUL E VERMELHA.	kaz	490,000	UNIDADE	1,900	931,00
1E+06	BORRACHA BRANCA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA	kaz	480,000	UNIDADE	1,700	816,00
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 12 DIGITOS	cis	232,000	UNIDADE	36,000	8352,00
1E+06	CANETA MARCADORA PARA CD/DVD, COR PRETA, PONTA DE 1,0MM	ploto	140,000	UNIDADE	10,900	1526,00
1E+06	CLIP COLORIDO 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	kaz	245,000	UNIDADE	12,900	3160,50

1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 12/0 CAIXA COM 12 UND	jocar	900,000	UNIDADE	13,900	12510,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 2/0, CAIXA C/ 100 UND.	jocar	930,000	UNIDADE	7,500	6975,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 3/0, CAIXA C/ 100 UND	jocar	890,000	UNIDADE	7,500	6675,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 4/0, CAIXA C/ 100 UND.	jocar	1260,000	UNIDADE	7,500	9450,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 5/0, CAIXA C/ 100 UND.	jocar	830,000	UNIDADE	8,500	7055,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 6/0, CAIXA C/ 50 UND.	jocar	1280,000	UNIDADE	9,800	12544,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 8/0, CAIXA C/ 25 UND.	jocar	1280,000	UNIDADE	10,600	13568,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 90G.	koala	385,000	UNIDADE	3,800	1463,00
1E+06	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRÁFICA.	kaz	590,000	UNIDADE	4,700	2773,00
1E+06	CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, PEQUENO.	tris	135,000	UNIDADE	13,900	1876,50
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA NA COR BRANCA, MEDINDO 240X340 MM.	foroni	7900,000	UNIDADE	1,200	9480,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, MEDINDO 310X410 MM.	foroni	11000,000	UNIDADE	1,300	14300,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, TIPO A-4 MEDINDO: 229X324MM	foroni	19200,000	UNIDADE	1,200	23040,00
1E+06	ENVELOPE PEQUENO TAM. 110X170MM.	scrity	3900,000	UNIDADE	0,900	3510,00
1E+06	ESTILETE LAMINA DE AÇO LARGO.	clis	650,000	UNIDADE	4,500	2925,00
1E+06	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO.	kaz	183,000	UNIDADE	13,000	2379,00

Especificação : Tipo bolinha, cor branco, 12mm, pct com 210 und.

1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO ESPÁTULA.	cavia	430,000	UNIDADE	4,500	1935,00
1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO GARRA -CE-8.	kaz	360,000	UNIDADE	12,800	4608,00
1E+06	FITA ADESIVA DUPLA FACE EM PAPEL 19MMX30M	adelbraz	550,000	UNIDADE	11,400	6270,00
1E+06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M.	adelbraz	600,000	UNIDADE	2,800	1680,00
1E+06	FITA MÉTRICA 200CM.	kaz	237,000	UNIDADE	4,600	1090,20
1E+06	GRAMPEADOR GRANDE PARA ATÉ 100 FOLHAS - (GRAMPO 23/6).	tris	270,000	UNIDADE	88,000	23760,00
1E+06	GRAMPEADOR TIPO ALICATE EM METAL COM CABO EMBORRACHADO, TAMANHO MÉDIO.	tris	185,000	UNIDADE	54,000	9990,00
1E+06	LÁPIS, ESCRITÓRIO, MINA GRAFITE; REVESTIMENTO DE MADEIRA, CAIXA COM 144 UND.	kaz	1160,000	UNIDADE	138,000	16080,00
1E+06	LAPISEIRA GRAFITE Nº 7.	leonora	510,000	UNIDADE	6,800	3468,00
1E+06	LINHA DE ANZOL N.35.	ekilon	86,000	UNIDADE	5,500	473,00
1E+06	LIVRO ATA 100FLS.	tlilbra	240,000	UNIDADE	36,000	8640,00
1E+06	LIVRO DE PONTO GRANDE.	tlilbra	228,000	UNIDADE	33,000	7524,00
1E+06	LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS.	tlilbra	382,000	UNIDADE	36,000	13752,00
1E+06	LUPA 50MM.	kaz	128,000	UNIDADE	28,900	3699,20
1E+06	MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 125 FOLHAS, 45X12MM, PACOTE COM 05 CORES.	kaz	235,000	UNIDADE	11,000	2585,00
1E+06	PAPEL A4, BRANCO, 210X297MM, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA COM 500 FOLHAS.	chamex	3180,000	CAIXA	379,000	1205220,00
1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 80MM.	kaz	1090,000	UNIDADE	22,000	23980,00
1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 45MM.	kaz	1015,000	UNIDADE	21,000	21315,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE, 20MM.	kaz	700,000	UNIDADE	7,800	5460,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 40MM.	kaz	670,000	UNIDADE	10,800	7236,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 55MM.	kaz	660,000	UNIDADE	11,200	7392,00
1E+06	PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM FERRAGENS, CORES DIVERSAS.	kaz	570,000	UNIDADE	5,400	3078,00
1E+06	PASTA PARA DOCUMENTO EM L, TAMANHO A4, TRANSPARENTE.	kaz	1320,000	UNIDADE	2,900	3828,00
1E+06	PASTA PLÁSTICA POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA 55MM.	kaz	880,000	UNIDADE	10,800	9504,00
1E+06	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS.	chis	158,000	UNIDADE	62,000	9796,00
1E+06	PASTA SUSPENSÁVEL; ACABAMENTO: MARMORIZADA; COR: CASTANHO.	kaz	6300,000	UNIDADE	5,200	32760,00
1E+06	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO FINO BIVOLTAGEM 110/220V 40W.	tris	200,000	UNIDADE	42,000	8400,00
1E+06	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO GROSSO BIVOLTAGEM 110/ 220V 40W.	tris	205,000	UNIDADE	49,000	10045,00
1E+06	PRANCHETA EM ACRÍLICO POLIPROPILENO CRISTAL.	dello	300,000	UNIDADE	34,000	10200,00

Especificação : Prancheta em acrílico polipropileno cristal, tamanho ofício, com prendedor de metal.

1E+06	QUADRO DE AVISO; TIPO: CORTIÇA; MOLDURA: ALUMÍNIO; DIMENSÕES: 60X90 CM.	kaz	43,000	UNIDADE	89,000	3827,00
1E+06	QUADRO DE FELTRO 100X70CM.	kaz	43,000	UNIDADE	135,000	5805,00
1E+06	REABASTECEADOR P/ PINCEL PERMANENTE COM 40 ML, AZUL/VERMELHO E PRETO.	compactor	95,000	UNIDADE	7,300	693,50
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	acrinil	175,000	UNIDADE	7,500	1312,50
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	acrinil	80,000	UNIDADE	18,800	1504,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP., MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	acrinil	690,000	UNIDADE	2,200	1518,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP., MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	acrinil	260,000	UNIDADE	8,800	2288,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP., MED. 90CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	acrinil	280,000	UNIDADE	13,900	3892,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 10/0 CAIXA COM 120 UND	tris	720,000	UNIDADE	11,700	8424,00
1E+06	COLA PARA EVA E ISOPOR, SOLÚVEL EM ALCÓOL, BICO ECONOMIZADOR, EMBALAGEM DE 35G.	acrilex	167,000	UNIDADE	6,900	1152,30

Especificação : Com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

1E+06	GRAMPEADOR MAPED 448/ GRAMPO 24/6 - 26/6.	maped	330,000	UNIDADE	44,000	14520,00
1E+06	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	kaz	137,000	UNIDADE	105,000	14385,00
1E+06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45M.	acm	1280,000	UNIDADE	7,450	9536,00
1E+06	GRAMPEADOR, PARA ATÉ 25 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.	tris	265,000	UNIDADE	38,000	10070,00
1E+06	LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS.	tilbra	225,000	UNIDADE	46,000	10350,00
1E+06	MOLHA - DEDO: ASPECTO: PASTA; FORMULA: GLICOIS, ACIDO GRAXO E ESSÊNCIA.	bic	250,000	UNIDADE	5,900	1475,00

Especificação : Apresentação: pote plástico redondo; peso: 12 g

1E+06	PAPEL 40 KG MEDINDO 0,66 X 0,96CM.	s. domingos	560,000	UNIDADE	2,250	1260,00
1E+06	PAPEL A3, BRANCO, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA 500 FOLHAS.	report	305,000	CAIXA	378,000	115290,00
1E+06	PAPEL CELOFANE, FORMATO 50X70CM, CORES SORTIDAS.	cromus	520,000	UNIDADE	2,800	1456,00
1E+06	PAPEL CREPOM 28 GR MED 0,48MM X 2,00MT, CX C/ 40 UNID, CORES DIVERSAS.	kaz	313,000	UNIDADE	2,300	719,90
1E+06	PLACA DE E.V.A 40X60 2MM, CORES DIVERSAS.	dub flex	1590,000	UNIDADE	3,800	6042,00
1E+06	PLACA DE EVA 40X60CM 2MM, COM GLITER CORES DIVERSAS.	dub flex	1120,000	UNIDADE	8,900	9968,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (15 MM) FARDO C/ 16 UND.	isoeste	146,000	UNIDADE	179,000	26134,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (30 MM) FARDO C/ 16 UND	isoeste	140,000	UNIDADE	229,000	32060,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 19MM, PRETO - POTE COM 40 UNID	tris	96,000	UNIDADE	60,000	5760,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 25MM PRETO - POTE COM 48 UNID.	tris	86,000	UNIDADE	93,400	8032,40
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 32MM PRETO - POTE COM 24 UNID.	tris	86,000	UNIDADE	69,900	6011,40
1E+06	REABASTECEDOR AZUL PARA QUADRO BRANCO, 40 ML.	compactor	98,000	UNIDADE	12,800	1254,40
1E+06	REABASTECEDOR PRETO PARA QUADRO BRANCO, 40ML.	compactor	98,000	UNIDADE	12,800	1254,40
1E+06	REABASTECEDOR VERMELHO PARA QUADRO BRANCO.	compactor	120,000	UNIDADE	12,800	1536,00
1E+06	SACO PARA PRESENTE G	cromus	440,000	UNIDADE	14,000	6160,00
1E+06	SACO PARA PRESENTE M.	cromus	530,000	UNIDADE	9,900	5247,00
1E+06	SACO PARA PRESENTE P.	cromus	530,000	UNIDADE	4,500	2385,00
1E+06	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, BASE PLÁSTICA NA COR PRETO.	tris	53,000	UNIDADE	14,500	768,50

Especificação : Base plástica na cor preto, com compartimento para marcadores.

1E+06	BARBANTE N.8 ROLO C/ 400 GR.	bandeirantes	122,000	UNIDADE	35,000	4270,00
1E+06	BARBANTE Nº6 ROLO C/ 400 GR.	bandeirantes	112,000	UNIDADE	34,000	3808,00
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 200X275MM	credeal	120,000	UNIDADE	9,800	1176,00
1E+06	CADERNO UNIVERSITÁRIO 200MMX275MM, 160 FLS.	credeal	175,000	UNIDADE	21,000	3675,00
1E+06	CAIXA ARQUIVO PERMANENTE.	kaz	2600,000	UNIDADE	9,400	24440,00
1E+06	CAIXA ORGANIZADORA EM PVC.	dello	110,000	UNIDADE	58,700	6457,00
1E+06	CAIXETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA, COR FLUORESCENTE, TRAÇO	bic	960,000	UNIDADE	4,800	4608,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA NÃO TÓXICA 1000G	koala	200,000	UNIDADE	24,000	4800,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 500 GR	koala	330,000	UNIDADE	18,800	6204,00
1E+06	ENVELOPE KRAFT (PARDO), OFÍCIO, CONFECCIONADO.	foroni	240,000	UNIDADE	1,100	264,00
1E+06	ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO	foroni	2500,000	UNIDADE	0,950	2375,00
1E+06	ENVELOPE PARDO 18,5 X 24 CM (PEQUENO).	foroni	2050,000	UNIDADE	0,750	1537,50
1E+06	ENVELOPE PLÁSTICO A-4	dello	1600,000	UNIDADE	0,700	1120,00
1E+06	ESTILETE LAMINA DE AÇO PEQUENO.	cis	260,000	UNIDADE	2,250	585,00
1E+06	GLITER CORES DIVERSAS, POTE COM 3GR	binkfesta	400,000	UNIDADE	2,700	1080,00
1E+06	GRAMPEADOR, PARA ATÉ 15 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.	kaz	225,000	UNIDADE	18,900	4252,50
1E+06	LAPISEIRA GRAFITE Nº. 5.	cis	300,000	UNIDADE	7,400	2220,00
1E+06	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 1 KG.	mercur	158,000	UNIDADE	64,000	10112,00
1E+06	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 100 GR.	mercur	446,000	UNIDADE	13,500	6021,00
1E+06	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS.	s. domingos	295,000	UNIDADE	22,000	6490,00
1E+06	MARCADOR CD/DVD PERMANENTE, PRETO, PONTA 1,0MM.	kaz	80,000	UNIDADE	9,900	792,00
1E+06	MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO)	bic	300,000	UNIDADE	4,850	1455,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL, CAIXA COM 12 UND	compactor	220,000	UNIDADE	115,750	25465,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO, CAIXA COM 12 UND	compactor	225,000	UNIDADE	115,750	26043,75
1E+06	MINAS PARA GRAFITE Nº. 5.	cis	150,000	UNIDADE	1,600	240,00
1E+06	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48CM, CORES DIVERSAS.	kaz	300,000	UNIDADE	0,850	255,00
1E+06	PAPEL SULFITE 75G, (210X297MM), A4, COLORIDO, RESMA COM 100 FOLHAS.	chamex	490,000	UNIDADE	11,000	5390,00
1E+06	PASTA MODELO PRONTUÁRIO ESCOLAR	g.modelo	270,000	UNIDADE	4,900	1323,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (10 MM) EMBALAGEM C/ 25 UND	isoeste	100,000	UNIDADE	199,000	19900,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (20 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	isoeste	90,000	UNIDADE	220,000	19800,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (25 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	isoeste	90,000	UNIDADE	225,000	20250,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (5 MM) EMBALAGEM C/ 25 UND	isoeste	90,000	UNIDADE	139,000	12510,00

1E+06	POLASAEAL PARA PLASTIFICAÇÃO 79MM X 108MM- 005MIC CAIXA COM 100 UND	kaz	100,000	UNIDADE	24,000	2400,00
1E+06	PORTA DUREX MÉDIO	dello	24,000	UNIDADE	28,900	693,60
1E+06	PRANCHETA EM MADEIRA MDF, COM PRENDEDOR EM METAL.	kaz	630,000	UNIDADE	9,500	5985,00
1E+06	PURPURINA, DIVERSAS CORES, POTE COM 3 GR.	brink fest	60,000	UNIDADE	2,800	168,00
1E+06	TAPETE AMARELINHO.		20,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	TNT CORES VARIADAS.	ibel	31,000	PEÇA	264,000	8184,00
1E+06	FITA ADESIVA EMPACOTADORA MARROM, MATERIAL POLIPROPILENO.	adelbras	1070,000	UNIDADE	6,800	7276,00
1E+06	FITA DUREX (MINI FITA).	kaz	60,000	UNIDADE	1,750	105,00
1E+06	FOLHA ADESIVA, TAMANHO OFÍCIO A-4 DE COR BRANCA.	jocar office	194,000	UNIDADE	2,600	504,40
1E+06	BOLSA PARA NOTEBOOK, TIPO MOCHILA	clio	51,000	UNIDADE	178,000	9078,00
1E+06	BORRACHA BRANCA, APAGADORA DE ESCRITA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS	tris	150,000	UNIDADE	0,850	127,50
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 140MM X 200MM	credeal	40,000	UNIDADE	12,750	510,00
1E+06	CANETA ESFEREOGRÁFICA, CORES DIVERSAS, CAIXA COM 50 UND	bic	80,000	UNIDADE	74,500	5960,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 120 G/M², FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	office paper	370,000	UNIDADE	1,100	407,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 180 G/M², FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	office paper	380,000	UNIDADE	1,100	418,00
1E+06	ALFINETE COM CABEÇA Nº 29, CAIXA COM 50GR.	bachi	190,000	UNIDADE	12,900	2451,00
1E+06	MINAS PARA GRAFITE Nº. 7, TUBO COM 12 UNIDADES.	cis	270,000	UNIDADE	1,800	486,00
1E+06	PAPEL COLOR SET 48X66 110G, CORES DIVERSAS.	kaz	515,000	UNIDADE	2,250	1158,75
1E+06	PASTACOM GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO A4.	kaz	710,000	UNIDADE	5,800	4118,00
1E+06	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UND, MATERIAL LATÃO; TRATAMENTO LATONADO.	bachi	290,000	UNIDADE	6,400	1856,00
1E+06	PERFURADOR C/ TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADOR A, P/ 30 FOLHAS.	tris	295,000	UNIDADE	48,000	14160,00
1E+06	PERFURADOR C/ TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADOR A, P/60 FOLHAS.	tris	285,000	UNIDADE	135,000	38475,00
1E+06	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, GRANDE DE MESA.	tris	95,000	UNIDADE	265,000	25175,00
1E+06	PORTA CANETA/CLIPES, ORGANIZADOR DE MESA.	acrinil	250,000	UNIDADE	32,000	8000,00

Especificação : Confeccionado em acrílico fumê transparente.

1E+06	PORTA CRACHÁ, PROTETOR BOLSA PLÁSTICA.	dello	1200,000	UNIDADE	5,300	6360,00
-------	--	-------	----------	---------	-------	---------

Especificação : Transparente, horizontal 6x9cm, com presilha jacaré

1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 51MM PRETO - POTE COM 12 UNID.	tris	111,000	UNIDADE	28,000	3108,00
1E+06	TESOURA DE PICOTAR 06 (SEIS) POLEGADAS EM AÇO.	tris	82,000	UNIDADE	58,900	4829,80
1E+06	TESOURA MODELO ESCOLAR, EM AÇO NIQUELADO.	tris	215,000	UNIDADE	5,700	1225,50

Especificação : 4 (quatro) polegadas, sem ponta, cabo em plástico de alta resistência em aço polido

1E+06	TESOURA, MATERIAL AÇO.	tris	205,000	UNIDADE	19,900	4079,50
-------	------------------------	------	---------	---------	--------	---------

Especificação : Material cabo polipropileno, comprimento 21cm (uso em escritório, tipo inox)

1E+06	FITA DE CETIM 01CM CORES DIVERSAS 10MTS.	iara	345,000	UNIDADE	35,000	12075,00
1E+06	FITA DE CETIM 02CM CORES DIVERSAS 10MTS.	iara	295,000	UNIDADE	37,900	11180,50
1E+06	FITA DE CETIM 03CM CORES DIVERSAS 10MTS.	iara	295,000	UNIDADE	39,900	11770,50
1E+06	FITA DE CETIM 05CM CORES DIVERSAS 10MTS.	iara	295,000	UNIDADE	43,000	12685,00
1E+06	FITILHO FINO CORES VARIADAS	iara	320,000	ROLO	28,000	8960,00
1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO P/600FLS, COM 50 PARES.	iara	350,000	PACOTE	28,900	10115,00
1E+06	GRAMPO TRILHO EM METAL 80 MM, CX 50 UND.	iara	220,000	UNIDADE	16,500	3630,00
1E+06	LAÇO MOSQUITINHO (PACOTE COM 100).	iara	100,000	UNIDADE	30,000	3000,00
1E+06	LAÇO MOSQUITINHO (PACOTE COM 50).	iara	130,000	UNIDADE	16,000	2080,00
1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO CX. C/ 10 UND.	tris	230,000	UNIDADE	5,600	1288,00
1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CX. C/ 10 UND.	tris	220,000	UNIDADE	7,600	1672,00
1E+06	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 180G/M² FILIPAPER CAIXA COM 50 FOLHAS.	office paper	655,000	UNIDADE	44,000	28820,00
1E+06	PAPEL ADESIVO CONTACT CORES DIVERSAS, 45CM.	vulcan	220,000	METRO	12,000	2640,00
1E+06	PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA 180G/M2.	office paper	285,000	UNIDADE	23,900	6811,50
1E+06	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5000 UND.	acc	430,000	UNIDADE	13,750	5912,50
1E+06	GRAMPO 23/6 CAIXA COM 5000 UND.	acc	430,000	UNIDADE	13,750	5912,50
1E+06	GRAMPO 26/6, PARA PAPEL, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	tris	540,000	UNIDADE	12,500	6750,00
1E+06	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/6, CAIXA COM 2.500 UND.	rocama	325,000	UNIDADE	34,000	11050,00
1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200 FLS, COM 50 PARES.	iara	335,000	PACOTE	28,900	9681,50
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 41MM PRETO - POTE COM 24 UNID	tris	101,000	UNIDADE	26,900	2716,90
1E+06	LAÇO PARA PRESENTE 3CM X 45CM.	brink fest	130,000	UNIDADE	4,500	585,00
1E+06	PAPEL PRESENTE - 70X200CM, CORES DIVERSAS	vmp	305,000	ROLO	198,000	60390,00
1E+06	PORTA CRACHÁ.	iara	1200,000	UNIDADE	1,900	2280,00

Especificação : Protetor bolsa plástica transparente, vertical 6x9cm, com presilha jacaré

1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHO).	radex	100,000	UNIDADE	6,400	640,00
1E+06	PAPEL CARBONO FORMATO A-4, 21X29 CM; CAIXA C/100 FOLHAS DE COR AZUL.	cis	550,000	UNIDADE	68,000	37400,00

1E+06	FITA CREPE COM LARGURA 18MM COMPRIMENTO DE 50M.	adelbras	380,000	UNIDADE	12,500	4750,00
1E+06	PASTA COM ZIPER VERSÁTIL, COR CRISTAL, TAMANHO A4 360X240MM.	acrinil	55,000	UNIDADE	34,000	1870,00
1E+06	QUADRO BRANCO 90X60.	radex	39,000	UNIDADE	115,000	4485,00
1E+06	FITA DE CETIM N.02 COM 50MTS.	iara	61,000	UNIDADE	165,000	10065,00
1E+06	FITA DE CETIM N.09, COM 50MTS.	iara	61,000	UNIDADE	290,000	17690,00
1E+06	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CAIXA COM 50 UND	bic	59,000	UNIDADE	74,500	4395,50
1E+06	02-0039 BENDIX MP PRESTOLITE M93R 10DENTES		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL CAIXA COM 50 UND	bic	355,000	UNIDADE	74,500	26447,50
1E+06	ESPETO PARA PAPEL	gemmes	25,000	UNIDADE	14,900	372,50
1E+06	GLITER COLORIDO ESTRELINHA, CORES DIVERSAS, POTE DE 3GR	brink fest	100,000	UNIDADE	3,800	380,00
1E+06	LAPISEIRA GRAFITE Nº 9.	kaz	150,000	UNIDADE	14,900	2235,00
1E+06	MINAS PARA GRAFITE Nº. 9.	kaz	50,000	UNIDADE	11,600	580,00
1E+06	PAPEL CONTACT, TIPO: AUTOADESIVO; MATERIAL	vulcan	140,000	METRO	16,500	2310,00
1E+06	PAPEL LAMINADO IMPRESSO COM CORES VIVAS E COM BRILHO INTENSO	vmp	110,000	UNIDADE	2,400	264,00
1E+06	PAPEL MADEIRA FOLHA 66CMX96CM, 80GRS.	kaz	110,000	UNIDADE	3,200	352,00
1E+06	FITA DECORATIVA 20MM 50MTS.	brink fest	66,000	UNIDADE	42,000	2772,00
1E+06	PORTA CRACHÃ PVC VERTICAL.	iara	850,000	UNIDADE	3,500	2975,00

Especificação: Com cordão medindo 40CM, cor sólida, cores diversas, medindo 8,7 X 5,4CM.

	PORTA CRACHÃ, PROTETOR BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE, HORIZONTAL 6X9CM	iara	250,000	UNIDADE	5,500	1375,00
--	--	------	---------	---------	-------	---------

Especificação: Com perçilha jacaré.

1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO)	radex	100,000	UNIDADE	6,400	640,00
1E+06	BLOCO DE RECIBO COM 2ª VIA, MEDINDO 209MMX105MM	tilibra	90,000	UNIDADE	5,500	495,00
1E+06	BORRACHA BRANCA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS	tris	230,000	UNIDADE	0,850	195,50
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 08 DÍGITOS	tris	80,000	UNIDADE	17,900	1432,00
1E+06	CANETA HIDROCOR, NÃO TÓXICA, PONTA FINA DE POLIÉSTER, 12 CORES	tris	17,000	UNIDADE	13,600	231,20
1E+06	ENVELOPE AMARELO 11,5 X 23 CETÍMETRO.	foroni	4850,000	UNIDADE	0,950	4607,50
1E+06	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO ESTREITO.	tris	390,000	UNIDADE	2,250	877,50
1E+06	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO 12X26MM, PACOTE COM 105 UNIDADES.	pimaco	70,000	UNIDADE	23,000	1610,00
1E+06	FITILHO FINO BRANCO	iara	68,000	ROLO	38,000	2584,00
1E+06	PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA 230G/M2.	office paper	85,000	UNIDADE	26,000	2210,00

Especificação: Cores diversas para cópias coloridas, impressão a laser, formato A4. Embalagem com dados de identificação do produto. pct. c/ 25 folhas.

1E+06	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA	bic	315,000	CAIXA	74,500	23467,50
1E+06	ENVELOPE 160X290MM	scriity	200,000	UNIDADE	0,900	180,00
1E+06	FITILHO FINO VERDE	iara	68,000	ROLO	38,000	2584,00
1E+06	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, REVESTIDO EM PLÁSTICO, PARA ATÉ 15 FOLHAS	tris	10,000	UNIDADE	18,900	189,00
1E+06	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, REVESTIDO EM PLÁSTICO, PARA ATÉ 50 FOLHAS	tris	20,000	UNIDADE	76,000	1520,00
1E+06	PASTA CATALOGO, TAMANHO OFÍCIO COM 50 ENVELOPES, VISOR 245X335MM COR PRETO	kaz	10,000	UNIDADE	38,000	380,00
1E+06	REABASTECEDOR AZUL PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO	compactor	8,000	UNIDADE	12,800	102,40
1E+06	REABASTECEDOR PRETO PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO	compactor	8,000	UNIDADE	12,800	102,40
1E+06	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, ATÓXICA, TIPO BASTÃO, 10 GR.	kaz	120,000	UNIDADE	2,900	348,00
1E+06	PINCEL MARCADOR CD/DVD PERMANENTE, PRETO, PONTA 1,0MM.	pioto	130,000	UNIDADE	9,900	1287,00
1E+06	PINCEL MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO).	bic	170,000	UNIDADE	4,850	824,50
1E+06	ENVELOPE P/CONVITE, PAPEL DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO 7X10CM.	foroni	5000,000	UNIDADE	1,150	5750,00
1E+06	FICHÁRIO PARA FICHAS PADRONIZADAS 5X8 TAMPA EM ACRÍLICO.	waleu	100,000	UNIDADE	78,000	7800,00
1E+06	CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, COMPRIMENTO 8X5CM.	bic	10,000	UNIDADE	11,800	118,00
1E+06	MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 45X12MM CORES DIVERSAS COM 200 FOLHAS.	kaz	8,000	UNIDADE	12,300	98,40
1E+06	PALITO DE PICOLÉ PCT. C/50 UND.	iara	50,000	UNIDADE	6,900	345,00
1E+06	PINCEL ANTÔMICO (AZUL/PRETO/VERMELHO)	bic	210,000	UNIDADE	4,850	1018,50
1E+06	PLACA DE ISOPOR (50 MM) FARDO C/ 5 UND		50,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	TINTA PARA CARIMBO 37ML (AZUL/PRETA)	radex	15,000	UNIDADE	7,500	112,50
1E+06	GLITER COLORIDO ESTRELINHA POTE 3GR	iara	10,000	UNIDADE	2,800	28,00
1E+06	COLA BRANCA,USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA NÃO TÓXICA 1000G	koala	10,000	UNIDADE	24,000	240,00
1E+06	CAPA PARA CD/DVD	scriity	10,000	UNIDADE	0,900	9,00

Especificação: -

1E+06	ENVELOPE PLÁSTICO A4, 4 FURROS, CAIXA COM 400 UND.	ccp	1200,000	UNIDADE	168,000	201600,00
1E+06	FITILHO FINO AMARELO	iara	58,000	ROLO	38,000	2204,00
1E+06	FITILHO FINO AZUL	iara	58,000	ROLO	38,000	2204,00
1E+06	FITILHO FINO ROSA	iara	58,000	ROLO	38,000	2204,00

1E+06	FITILHO FINO ROSA.	lara	58.000	ROLO	38,000	2204,00
1E+06	01-0009 INDUZIDO MP KB 24V GRANDE 270MM		10.000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	TNT AMARELO.	ibel	25.000	ROLO	264,000	6600,00
1E+06	TNT AZUL CLARO	ibel	25.000	ROLO	264,000	6600,00
1E+06	TNT AZUL.	ibel	25.000	ROLO	264,000	6600,00
1E+06	TNT BRANCO.	ibel	25.000	ROLO	264,000	6600,00
1E+06	TNT LARANJA	ibel	25.000	ROLO	264,000	6600,00
1E+06	TNT MARRON	ibel	25.000	ROLO	264,000	6600,00
1E+06	TNT PRETO.	ibel	25.000	ROLO	264,000	6600,00
1E+06	TNT ROSA	ibel	25.000	ROLO	264,000	6600,00
1E+06	TNT VERDE CLARO.	ibel	5.000	ROLO	264,000	1320,00
1E+06	TNT VERDE ESCURO	ibel	10.000	ROLO	264,000	2640,00
					Total :	3199272,30

Condições de pagamento :	30 Dias
Prazo de entrega :	05 Dias
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Três Milhões cento e noventa e nove mil, duzentos e setenta e dois reais e trinta centavos

Data : 13/04/2021

carimbo e assinatura

INOVART / GRAF. COM. VISUAL EIRELI-ME
 CNPJ: 24.279.133/0001-47
 I.E.: 15.516.878-8
 AV. DOS BANDEIRANTES, 87 JO PARANA ANAPU-PA



RAZÃO SOCIAL: F.M. SILVA DOS SANTOS COMÉRCIO EIRELI - ME

CNPJ: 33.389.117/0001-68. INSCRIÇÃO ESTADUAL: 15.641.639-5. INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 162278

ENDEREÇO: AVENIDA NOSSA SRª APARECIDA, Nº 117A, BAIRRO: NOVO PANORAMA, CEP: 68.365-000. ANAPU-PA

FONE: (93) 99104-4437 E-MAIL: jkferreirainformatica@gmail.com

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210225001

Prefeitura Municipal de Anapu

PONSÁVEL :

NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS

PROPONENTE :

NOME: F.M.SILVA DOS SANTOS COMERCIO EIRELI-ME

ENDEREÇO : Av. Nossa Senhora Aparecida, 117-A

BAIRRO : Novo Panorama CIDADE : Anapu - PA

CNPJ : 33.389.117/0001-68

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 25 de Fevereiro de 2021

MELANIA DE PAULA SANTOS
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA CARIMBO (AZUL/PRETO)	RADEX	185,000	UNIDADE	5,800	1073,00
1E+06	ADESIVO INSTÂNTANEO MULTIUSO LIQUIDO	TEK BOND	95,000	UNIDADE	14,500	1377,50
Especificação : A base de cianoacrilato, de baixa viscosidade, para adesão em borracha, plástico, cortiça, cerâmica e metal, peso 20gr.						
1E+06	ALFINETE PARA MAPA, REDONDO COLORIDO, CAIXA C/ 100 UNIDADES	RADEX	130,000	UNIDADE	10,800	1404,00
1E+06	ALMOFADA, CARIMBO DE BORRACHA	RADEX	263,000	UNIDADE	12,000	3156,00
Especificação : Acolchoada de algodão; entintado, (azul/preto), tamanho nº03						
1E+06	ALMOFADA, CARIMBO DE BORRACHA Nº04	RADEX	265,000	UNIDADE	12,000	3180,00
Especificação : Acolchoada de algodão; entintado, (azul/preto), tamanho nº04						
1E+06	APONTADOR DE METAL COM DOIS FUROS, PARA LÁPIS	TRIS	230,000	UNIDADE	4,500	1035,00

uf.

1E+06	APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR1	TRIS	342,000	UNIDADE	4,500	1539,00
Especificação : Tamanho médio, 01 furos, com depósito de resíduos, lâmina aço inoxidável, cores variadas.						
1E+06	BANDEJA DUPLA, FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, MENDINDO 35CM/23CM.	DELLO	95,000	UNIDADE	120,000	11400,00
Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo, aproximadamente, 35cm x 23cm.						
1E+06	BANDEJA SIMPLES PARA USO EM ESCRITÓRIO.	DELLO	105,000	UNIDADE	95,000	9975,00
Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo aproximadamente 35cm x 23cm.						
1E+06	BANDEJA TRIPLA, ARTICULÁVEL, PARA USO EM ESCRITÓRIO.	DELL	89,000	UNIDADE	125,000	11125,00
Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente, medindo aproximadamente 35cm x 23cm						
1E+06	BARBANTE Nº 04, ROLO C/ 400 GR	SÃO JOÃO	152,000	UNIDADE	29,000	4408,00
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA GRANDE.	APLICOLA	240,000	UNIDADE	2,500	600,00
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA PEQUENO.	APLICOLA	280,000	UNIDADE	1,800	504,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS, 100 FOLHAS, PACOTE COM 4 BLOCOS 38X50 MM	KAZ	580,000	UNIDADE	10,000	5800,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 75X100 MM COM 100 FOLHAS	KAZ	580,000	UNIDADE	7,900	4582,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 76X76MM COM 150 FOLHAS	KAZ	520,000	UNIDADE	7,900	4108,00
1E+06	BORRACHA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA, NA COR AZUL E VERMELHA.	MERCUR	490,000	UNIDADE	1,800	882,00
1E+06	BORRACHA BRANCA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA	MERCUR	480,000	UNIDADE	1,500	720,00
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 12 DIGITOS	TRIS	232,000	UNIDADE	29,900	6936,80
1E+06	CANETA MARCADORA PARA CD/DVD, COR PRETA, PONTA DE 1,0MM	PILOT	140,000	UNIDADE	7,800	1092,00
1E+06	CLIP COLORIDO 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	BACCHI	245,000	UNIDADE	12,500	3062,50
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 12/0 CAIXA COM 12 UND	BACCHI	900,000	UNIDADE	14,500	13050,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 2/0, CAIXA C/ 100 UND.	BACCHI	930,000	UNIDADE	9,900	9207,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 3/0, CAIXA C/ 100 UND	BACCHI	890,000	UNIDADE	9,900	8811,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 4/0, CAIXA C/ 100 UND.	BACCHI	1260,000	UNIDADE	9,900	12474,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 5/0, CAIXA C/ 100 UND.	BACCHI	830,000	UNIDADE	11,080	9196,40
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 6/0, CAIXA C/ 50 UND.	BACCHI	1280,000	UNIDADE	9,900	12672,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 8/0, CAIXA C/ 25 UND.	BACCHI	1280,000	UNIDADE	9,900	12672,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 90G.	MAXXI	385,000	UNIDADE	3,200	1232,00
1E+06	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRÁFICA.	BIC	590,000	UNIDADE	3,800	2242,00
1E+06	CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, PEQUENO.	BIC	135,000	UNIDADE	12,800	1728,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA NA COR BRANCA, MEDINDO 240X340 MM.	FORONI	7900,000	UNIDADE	0,850	6715,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, MEDINDO 310X410 MM.	FORONI	11000,000	UNIDADE	0,900	9900,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, TIPO A-4 MEDINDO: 229X324MM	FORONI	19200,000	UNIDADE	0,900	17280,00
1E+06	ENVELOPE PEQUENO TAM. 110X170MM.	FORONI	3900,000	UNIDADE	0,850	3315,00
1E+06	ESTILETE LAMINA DE AÇO LARGO.	TRIS	650,000	UNIDADE	3,900	2535,00
1E+06	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO.	TRIS	183,000	UNIDADE	7,900	1445,70
Especificação : Tipo bolinha, cor branco, 12mm, pct com 210 und.						
1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO ESPÁTULA.	KAZ	430,000	UNIDADE	3,900	1677,00
1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO GARRA -CE-8.	KAZ	360,000	UNIDADE	13,800	4968,00
1E+06	FITA ADESIVA DUPLA FACE EM PAPEL 19MMX30M	KAZ	550,000	UNIDADE	11,000	6050,00
1E+06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M.	KAZ	600,000	UNIDADE	16,900	10140,00
1E+06	FITA MÉTRICA 200CM.	KAZ	237,000	UNIDADE	6,000	1422,00
1E+06	GRAMPEADOR GRANDE PARA ATÉ 100 FOLHAS - (GRAMPO 23/6).	KAZ	270,000	UNIDADE	78,000	21060,00
1E+06	GRAMPEADOR TIPO ALICATE EM METAL COM CABO EMBORRACHADO, TAMANHO MÉDIO.	KAZ	185,000	UNIDADE	48,000	8880,00

up

1E+06	LÁPIS, ESCRITÓRIO, MINA GRAFITE; REVESTIMENTO DE MADEIRA, CAIXA COM 144 UND.	KAZ	1160,000	UNIDADE	198,000	229680,00
1E+06	LAPISEIRA GRAFITE Nº 7.	KAZ	510,000	UNIDADE	8,000	4080,00
1E+06	LINHA DE ANZOL N.35.	EKILON	86,000	UNIDADE	4,900	421,40
1E+06	LIVRO ATA 100FLS.	SÃO DOMINGOS	240,000	UNIDADE	32,000	7680,00
1E+06	LIVRO DE PONTO GRANDE.	SÃO DOMINGOS	228,000	UNIDADE	28,000	6384,00
1E+06	LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS.	SÃO DOMINGOS	382,000	UNIDADE	29,900	11421,80
1E+06	LUPA 50MM.	SÃO DOMINGOS	128,000	UNIDADE	23,000	2944,00
1E+06	MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 125 FOLHAS, 45X12MM, PACOTE COM 05 CORES.	STICK NOTE	235,000	UNIDADE	10,600	2491,00
1E+06	PAPEL A4, BRANCO, 210X297MM, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA COM 500 FOLHAS.	REPORT	3180,000	CAIXA	354,000	1125720,00
1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 80MM.	KAZ	1090,000	UNIDADE	18,900	20601,00
1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 45MM.	KAZ	1015,000	UNIDADE	18,500	18777,50
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE, 20MM.	KAZ	700,000	UNIDADE	5,500	3850,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 40MM.	KAZ	670,000	UNIDADE	6,800	4556,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 55MM.	KAZ	660,000	UNIDADE	8,500	5610,00
1E+06	PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM FERRAGENS, CORES DIVERSAS.	KAZ	570,000	UNIDADE	6,000	3420,00
1E+06	PASTA PARA DOCUMENTO EM L, TAMANHO A4, TRANSPARENTE.	KAZ	1320,000	UNIDADE	2,600	3432,00
1E+06	PASTA PLÁSTICA POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA 55MM.	KAZ	880,000	UNIDADE	7,900	6952,00
1E+06	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS.	KAZ	158,000	UNIDADE	59,900	9464,20
1E+06	PASTA SUSPENSÁ; ACABAMENTO: MARMORIZADA; COR: CASTANHO.	KAZ	6300,000	UNIDADE	4,400	27720,00
1E+06	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO FINO BIVOLTAGEM 110/220V 40W.	TRIS	200,000	UNIDADE	33,000	6600,00
1E+06	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO GROSSO BIVOLTAGEM 110/ 220V 40W.	TRIS	205,000	UNIDADE	54,000	11070,00
1E+06	PRANCHETA EM ACRÍLICO POLIPROPILENO CRISTAL.	TRIS	300,000	UNIDADE	32,000	9600,00

Especificação : Prancheta em acrílico polipropileno cristal, tamanho ofício, com prendedor de metal.

1E+06	QUADRO DE AVISO; TIPO: CORTIÇA; MOLDURA: ALUMÍNIO; DIMENSÕES: 60X90 CM.	KAZ	43,000	UNIDADE	86,000	3698,00
1E+06	QUADRO DE FELTRO 100X70CM.	KAZ	43,000	UNIDADE	95,000	4085,00
1E+06	REABASTECEDOR P/ PINCEL PERMANENTE COM 40 ML, AZUL/VERMELHO E PRETO.	KAZ	95,000	UNIDADE	5,900	560,50
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	KAZ	175,000	UNIDADE	6,900	1207,50
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	KAZ	80,000	UNIDADE	16,000	1280,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	KAZ	690,000	UNIDADE	1,900	1311,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	KAZ	260,000	UNIDADE	4,900	1274,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 90CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	KAZ	280,000	UNIDADE	12,000	3360,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 10/0 CAIXA COM 120 UND	BRW	720,000	UNIDADE	32,000	23040,00
1E+06	COLA PARA E.V.A E ISOPOR, SOLÚVEL EM ÁLCOOL, BICO ECONOMIZADOR, EMBALAGEM DE 35G.	ACRILEX	167,000	UNIDADE	5,900	985,30

Especificação : Com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

1E+06	GRAMPEADOR MAPED 448/ GRAMPO 24/6 - 26/6.	MAPED	330,000	UNIDADE	43,000	14190,00
1E+06	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	KAZ	137,000	UNIDADE	98,000	13426,00
1E+06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45M.	ALDEBRAS	1280,000	UNIDADE	6,800	8704,00

up.

1E+06	GRAMPEADOR, PARA ATÉ 25 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.	KAZ	265,000	UNIDADE	33,000	8745,00
1E+06	LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS.	SÃO DOMINGOS	225,000	UNIDADE	43,000	9675,00
1E+06	MOLHA - DEDO; ASPECTO: PASTA; FORMULA: GLICOIS, ACIDO GRAXO E ESSÊNCIA.	KAZ	250,000	UNIDADE	4,000	1000,00

Especificação : Apresentação: pote plástico redondo; peso: 12 g

1E+06	PAPEL 40 KG MEDINDO 0,66 X 0,96CM.	OBIGNARDI	560,000	UNIDADE	1,900	1064,00
1E+06	PAPEL A3, BRANCO, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA 500 FOLHAS.	CHAMEX	305,000	CAIXA	360,000	109800,00
1E+06	PAPEL CELOFANE, FORMATO 50X70CM, CORES SORTIDAS.	CROMUS	520,000	UNIDADE	2,500	1300,00
1E+06	PAPEL CREPOM 28 GR MED 0,48MM X 2,00MT, CX C/ 40 UNID, CORES DIVERSAS.	KAZ	313,000	UNIDADE	2,500	782,50
1E+06	PLACA DE E.V.A 40X60 2MM, CORES DIVERSAS.	IBEL	1590,000	UNIDADE	2,700	4293,00
1E+06	PLACA DE EVA 40X60CM 2MM, COM GLITER CORES DIVERSAS.	IBEL	1120,000	UNIDADE	8,700	9744,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (15 MM) FARDO C/ 16 UND.	ISOESTE	146,000	UNIDADE	158,000	23068,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (30 MM) FARDO C/ 16 UND	ISOESTE	140,000	UNIDADE	158,000	22120,00
06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 19MM, PRETO - POTE COM 40 UNID	BONDER	96,000	UNIDADE	80,000	7680,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 25MM PRETO - POTE COM 48 UNID.	BONDER	86,000	UNIDADE	89,000	7654,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 32MM PRETO - POTE COM 24 UNID.	BONDER	86,000	UNIDADE	89,000	7654,00
1E+06	REABASTECEDOR AZUL PARA QUADRO BRANCO, 40 ML.	COMPACTOR	98,000	UNIDADE	12,000	1176,00
1E+06	REABASTECEDOR PRETO PARA QUADRO BRANCO, 40ML.	COMPACTOR	98,000	UNIDADE	12,000	1176,00
1E+06	REABASTECEDOR VERMELHO PARA QUADRO BRANCO.	COMPACTOR	120,000	UNIDADE	12,000	1440,00
1E+06	SACO PARA PRESENTE G	CROMUS	440,000	UNIDADE	16,000	7040,00
1E+06	SACO PARA PRESENTE M.	CROMUS	530,000	UNIDADE	9,000	4770,00
1E+06	SACO PARA PRESENTE P.	CROMUS	530,000	UNIDADE	6,000	3180,00
1E+06	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, BASE PLÁSTICA NA COR PRETO.	RADEX	53,000	UNIDADE	12,900	683,70

Especificação : Base plástica na cor preto, com compartimento para marcadores.

1E+06	BARBANTE N.8 ROLO C/ 400 GR.	SÃO JOÃO	122,000	UNIDADE	32,000	3904,00
1E+06	BARBANTE N°6 ROLO C/ 400 GR.	SÃO JOÃO	112,000	UNIDADE	32,000	3584,00
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 200X275MM	SÃO DOMINGOS	120,000	UNIDADE	13,000	1560,00
1E+06	CADERNO UNIVERSITÁRIO 200MMX275MM, 160 FLS.	FORONI	175,000	UNIDADE	29,900	5232,50
1E+06	CAIXA ARQUIVO PERMANENTE.	KAZ	2600,000	UNIDADE	11,000	28600,00
1E+06	CAIXA ORGANIZADORA EM PVC.	KAZ	110,000	UNIDADE	58,000	6380,00
1E+06	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA, COR FLUORESCENTE, TRAÇO	KAZ	960,000	UNIDADE	6,000	5760,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA NÃO TÓXICA 1000G	MAXXI COLA	200,000	UNIDADE	24,000	4800,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 500 GR	MAXXI COLA	330,000	UNIDADE	19,900	6567,00
1E+06	ENVELOPE KRAFT (PARDO), OFÍCIO, CONFECCIONADO.	FORONI	240,000	UNIDADE	0,900	216,00
1E+06	ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO	FORONI	2500,000	UNIDADE	1,000	2500,00
1E+06	ENVELOPE PARDO 18,5 X 24 CM (PEQUENO).	FORONI	2050,000	UNIDADE	0,900	1845,00
1E+06	ENVELOPE PLÁSTICO A-4	KAZ	1600,000	UNIDADE	0,900	1440,00
1E+06	ESTILETE LAMINA DE AÇO PEQUENO.	KAZ	260,000	UNIDADE	2,400	624,00
1E+06	GLITER CORES DIVERSAS, POTE COM 3GR	KAZ	400,000	UNIDADE	2,500	1000,00
1E+06	GRAMPEADOR, PARA ATÉ 15 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.	KAZ	225,000	UNIDADE	19,900	4477,50
1E+06	LAPISEIRA GRAFITE N° 5.	KAZ	300,000	UNIDADE	8,000	2400,00
1E+06	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 1 KG.	MERCUR	158,000	UNIDADE	68,000	10744,00
1E+06	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 100 GR.	MERCUR	446,000	UNIDADE	18,000	8028,00
1E+06	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS.	SÃO DOMINGOS	295,000	UNIDADE	26,000	7670,00

mf

1E+06	MARCADOR CD/DVD PERMANENTE, PRETO, PONTA 1,0MM.	PILOTO	80,000	UNIDADE	7,800	624,00
1E+06	MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO)	BIC	300,000	UNIDADE	5,800	1740,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	220,000	UNIDADE	120,000	26400,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	225,000	UNIDADE	120,000	27000,00
1E+06	MINAS PARA GRAFITE Nº. 5.	KAZ	150,000	UNIDADE	1,700	255,00
1E+06	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48CM, CORES DIVERSAS.	VMP	300,000	UNIDADE	0,800	240,00
1E+06	PAPEL SULFITE 75G, (210X297MM), A4, COLORIDO, RESMA COM 100 FOLHAS.	CHAMEX	490,000	UNIDADE	9,900	4851,00
1E+06	PASTA MODELO PRONTUÁRIO ESCOLAR	VMP	270,000	UNIDADE	5,500	1485,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (10 MM) EMBALAGEM C/ 25 UND	ISOESTE	100,000	UNIDADE	168,000	16800,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (20 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	ISOESTE	90,000	UNIDADE	189,000	17010,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (25 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	ISOESTE	90,000	UNIDADE	189,000	17010,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (5 MM) EMBALAGEM C/ 25 UND	ISOESTE	90,000	UNIDADE	175,000	15750,00
1E+06	POLASAEAL PARA PLASTIFICAÇÃO 79MM X 108MM- 005MIC CAIXA COM 100 UND	KAZ	100,000	UNIDADE	26,000	2600,00
1E+06	PORTA DUREX MÉDIO	KAZ	24,000	UNIDADE	28,900	693,60
1E+06	PRANCHETA EM MADEIRA MDF, COM PRENDEDOR EM METAL.	KAZ	630,000	UNIDADE	8,900	5607,00
1E+06	PURPURINA, DIVERSAS CORES, POTE COM 3 GR.	KAZ	60,000	UNIDADE	2,500	150,00
1E+06	TAPETE AMARELINHO.	EVAMAX	20,000	UNIDADE	130,000	2600,00
1E+06	TNT CORES VARIADAS.	SANTA FÉ	31,000	PEÇA	230,000	7130,00
1E+06	FITA ADESIVA EMPACOTADORA MARROM, MATERIAL POLIPROPILENO.	ADELBRAS	1070,000	UNIDADE	6,600	7062,00
1E+06	FITA DUREX (MINI FITA).	ADELBRAS	60,000	UNIDADE	1,700	102,00
1E+06	FOLHA ADESIVA, TAMANHO OFÍCIO A-4 DE COR BRANCA.	KAZ	194,000	UNIDADE	2,500	485,00
1E+06	BOLSA PARA NOTEBOOK, TIPO MOCHILA	F BAG	51,000	UNIDADE	199,000	10149,00
1E+06	BORRACHA BRANCA, APAGADORA DE ESCRITA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS	MERCUR	150,000	UNIDADE	0,750	112,50
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 140MM X 200MM	FORONI	40,000	UNIDADE	9,800	392,00
1E+06	CANETA ESFEREOGRÁFICA, CORES DIVERSAS, CAIXA COM 50 UND	BIC	80,000	UNIDADE	80,000	6400,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 120 G/M²; FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	KAZ	370,000	UNIDADE	40,000	14800,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 180 G/M²; FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	KAZ	380,000	UNIDADE	40,000	15200,00
1E+06	ALFINETE COM CABEÇA Nº 29, CAIXA COM 50GR.	BACCHI	190,000	UNIDADE	12,000	2280,00
1E+06	MINAS PARA GRAFITE Nº. 7, TUBO COM 12 UNIDADES.	KAZ	270,000	UNIDADE	1,700	459,00
1E+06	PAPEL COLOR SET 48X66 110G, CORES DIVERSAS.	KAZ	515,000	UNIDADE	1,800	927,00
1E+06	PASTACOM GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO A4.	KAZ	710,000	UNIDADE	3,900	2769,00
1E+06	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UND, MATERIAL LATÃO; TRATAMENTO LATONADO.	BACCHI	290,000	UNIDADE	5,900	1711,00
1E+06	PERFURADOR C/ TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADOR A, P/ 30 FOLHAS.	KAZ	295,000	UNIDADE	69,900	20620,50
1E+06	PERFURADOR C/ TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADORA, P/60 FOLHAS.	KAZ	285,000	UNIDADE	123,000	35055,00
1E+06	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, GRANDE DE MESA.	KAZ	95,000	UNIDADE	240,000	22800,00
1E+06	PORTA CANETA/CLIPES, ORGANIZADOR DE MESA.	ACRINIL	250,000	UNIDADE	34,000	8500,00

Especificação : Confeccionado em acrílico fumê transparente.

1E+06	PORTA CRACHÁ, PROTETOR BOLSA PLASTICA.	KAZ	1200,000	UNIDADE	1,800	2160,00
-------	--	-----	----------	---------	-------	---------

Especificação : Transparente, horizontal 6x9cm, com presilha jacaré

1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 51MM PRETO - POTE COM 12 UNID.	TRIS	111,000	UNIDADE	3,700	410,70
1E+06	TESOURA DE PICOTAR 06 (SEIS) POLEGADAS EM AÇO.	TRIS	82,000	UNIDADE	39,000	3198,00
1E+06	TESOURA MODELO ESCOLAR, EM AÇO NIQUELADO.	TRIS	215,000	UNIDADE	6,000	1290,00

Especificação : 4 (quatro) polegadas, sem ponta, cabo em plástico de alta resistência em aço polido

1E+06	TESOURA, MATERIAL AÇO.	TRIS	205,000	UNIDADE	18,000	3690,00
-------	------------------------	------	---------	---------	--------	---------

mf.

Especificação : Material cabo polipropileno, comprimento 21cm (uso em escritório, tipo inox)

1E+06	FITA DE CETIM 01CM CORES DIVERSAS 10MTS.	VMP	345,000	UNIDADE	9,000	3105,00
1E+06	FITA DE CETIM 02CM CORES DIVERSAS 10MTS.	VMP	295,000	UNIDADE	10,000	2950,00
1E+06	FITA DE CETIM 03CM CORES DIVERSAS 10MTS.	VMP	295,000	UNIDADE	12,000	3540,00
1E+06	FITA DE CETIM 05CM CORES DIVERSAS 10MTS.	VMP	295,000	UNIDADE	14,000	4130,00
1E+06	FITILHO FINO CORES VARIADAS	VMP	320,000	ROLO	5,000	1600,00
1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO P/600FLS, COM 50 PARES.	KAZ	350,000	PACOTE	22,000	7700,00
1E+06	GRAMPO TRILHO EM METAL 80 MM, CX 50 UND.	TRIS	220,000	UNIDADE	49,000	10780,00
1E+06	LAÇO MOSQUITINHO (PACOTE COM 100).	S.B	100,000	UNIDADE	14,000	1400,00
1E+06	LAÇO MOSQUITINHO (PACOTE COM 50).	S.B	130,000	UNIDADE	14,000	1820,00
1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO CX. C/ 10 UND.	KAZ	230,000	UNIDADE	6,000	1380,00
1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CX. C/ 10 UND.	KAZ	220,000	UNIDADE	8,000	1760,00
1E+06	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 180G/M² FILIPAPER CAIXA COM 50 FOLHAS.	KAZ	655,000	UNIDADE	48,000	31440,00
1E+06	PAPEL ADESIVO CONTACT CORES DIVERSAS, 45CM.	VULCAM	220,000	METRO	11,000	2420,00
1E+06	PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA 180G/M2.	BAG	285,000	UNIDADE	1,600	456,00
1E+06	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5000 UND.	BACCHI	430,000	UNIDADE	13,900	5977,00
1E+06	GRAMPO 23/6 CAIXA COM 5000 UND.	BACCHI	430,000	UNIDADE	12,900	5547,00
1E+06	GRAMPO 26/6, PARA PAPEL, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	BACCHI	540,000	UNIDADE	11,000	5940,00
1E+06	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/6, CAIXA COM 2.500 UND.	KOCAMA	325,000	UNIDADE	26,000	8450,00
1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200 FLS, COM 50 PARES.	KAZ	335,000	PACOTE	24,000	8040,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 41MM PRETO - POTE COM 24 UNID	TRIS	101,000	UNIDADE	48,000	4848,00
1E+06	LAÇO PARA PRESENTE 3CM X 45CM.	CROMUS	130,000	UNIDADE	4,000	520,00
1E+06	PAPEL PRESENTE - 70X200CM, CORES DIVERSAS	CROMUS	305,000	ROLO	190,000	57950,00
1E+06	PORTA CRACHÁ.	KAZ	1200,000	UNIDADE	2,200	2640,00

Especificação : Protetor bolsa plástica transparente, vertical 6x9cm, com presilha jacaré

1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHO).	RADEX	100,000	UNIDADE	6,800	680,00
1E+06	PAPEL CARBONO FORMATO A-4, 21X29 CM; CAIXA C/100 FOLHAS DE COR AZUL.	TRIS	550,000	UNIDADE	70,000	38500,00
1E+06	FITA CREPE COM LARGURA 18MM COMPRIMENTO DE 50M.	KAZ	380,000	UNIDADE	8,500	3230,00
1E+06	PASTA COM ZÍPER VERSÁTIL, COR CRISTAL, TAMANHO A4 360X240MM.	KAZ	55,000	UNIDADE	12,800	704,00
1E+06	QUADRO BRANCO 90X60.	KAZ	39,000	UNIDADE	11,800	460,20
1E+06	FITA DE CETIM N.02 COM 50MTS.	VMA	61,000	UNIDADE	12,000	732,00
1E+06	FITA DE CETIM N.09, COM 50MTS.	VMA	61,000	UNIDADE	28,000	1708,00
1E+06	CANETA ESFEREOGRAFICA VERMELHA CAIXA COM 50 UND	BIC	59,000	UNIDADE	80,000	4720,00
1E+06	02-0039 BENDIX MP PRESTOLITE M93R 10DENTES	NÃO COTADO	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CAIXA COM 50 UND	BIC	355,000	UNIDADE	80,000	28400,00
1E+06	ESPETO PARA PAPEL	KAZ	25,000	UNIDADE	14,000	350,00
1E+06	GLITER COLORIDO ESTRELINHA, CORES DIVERSAS, POTE DE 3GR	KAZ	100,000	UNIDADE	5,500	550,00
1E+06	LAPISEIRA GRAFITE Nº 9.	KAZ	150,000	UNIDADE	12,000	1800,00
1E+06	MINAS PARA GRAFITE Nº. 9.	KAZ	50,000	UNIDADE	22,000	1100,00
1E+06	PAPEL CONTACT, TIPO: AUTOADESIVO; MATERIAL	VULCAM	140,000	METRO	13,000	1820,00
1E+06	PAPEL LAMINADO IMPRESSO COM CORES VIVAS E COM BRILHO INTENSO	VMP	110,000	UNIDADE	1,900	209,00
1E+06	PAPEL MADEIRA FOLHA 66CMX96CM, 80GRS.	BIGNARD	110,000	UNIDADE	1,600	176,00
1E+06	FITA DECORATIVA 20MM 50MTS.	VMP	66,000	UNIDADE	50,000	3300,00
1E+06	PORTA CRACHÁ PVC VERTICAL.	KAZ	850,000	UNIDADE	2,900	2465,00

lib

Especificação : COM CORDÃO MEDINDO 40CM, COR SÓLIDA, CORES DIVERSAS, MEDINDO 8,7 X 5,4CM,

1E+06	PORTA CRACHÁ, PROTETOR BOLSA PLASTICA TRANSPARENTE, HORIZONTAL 6X9CM	KAZ	250,000	UNIDADE	2,800	700,00
-------	--	-----	---------	---------	-------	--------

Especificação : Com percilha jacaré.

1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO)	RADEX	100,000	UNIDADE	5,800	580,00
1E+06	BLOCO DE RECIBO COM 2ª VIA, MEDINDO 209MMX105MM	SÃO DOMINGOS	90,000	UNIDADE	4,500	405,00
1E+06	BORRACHA BRANCA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS	MERCUR	230,000	UNIDADE	0,750	172,50
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 08 DÍGITOS	KAZ	80,000	UNIDADE	17,900	1432,00
1E+06	CANETA HIDROCOR, NÃO TÓXICA, PONTA FINA DE POLIÉSTER, 12 CORES	TRIS	17,000	UNIDADE	9,900	168,30
1E+06	ENVELOPE AMARELO 11,5 X 23 CETIMETRO.	SCRITY	4850,000	UNIDADE	1,700	8245,00
1E+06	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO ESTREITO.	KAZ	390,000	UNIDADE	2,400	936,00
1E+06	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO 12X26MM, PACOTE COM 105 UNIDADES.	PIMACO	70,000	UNIDADE	3,500	245,00
1E+06	FITILHO FINO BRANCO	VMP	68,000	ROLO	5,000	340,00
1E+06	PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA 230G/M2.	VMP	85,000	UNIDADE	2,400	204,00

Especificação : Cores diversas para cópias coloridas, impressão a laser, formato a4. Embalagem com dados de identificação do produto. pct. c/ 25 folhas.

1E+06	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA	BIC	315,000	CAIXA	80,000	25200,00
1E+06	ENVELOPE 160X290MM	FORONI	200,000	UNIDADE	0,900	180,00
1E+06	FITILHO FINO VERDE	RIZZO	68,000	ROLO	5,000	340,00
1E+06	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, REVESTIDO EM PLASTICO, PARA ATÉ 15 FOLHAS	KAZ	10,000	UNIDADE	18,900	189,00
1E+06	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, REVESTIDO EM PLASTICO, PARA ATÉ 50 FOLHAS	TRIS	20,000	UNIDADE	68,000	1360,00
1E+06	PASTA CATÁLOGO, TAMANHO OFÍCIO COM 50 ENVELOPES, VISOR 245X335MM COR PRETO	KAZ	10,000	UNIDADE	18,800	188,00
1E+06	REABASTECEDOR AZUL PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO	COMPACTOR	8,000	UNIDADE	12,000	96,00
1E+06	REABASTECEDOR PRETO PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO	COMPACTOR	8,000	UNIDADE	12,000	96,00
1E+06	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, ATÓXICA, TIPO BASTÃO, 10 GR.	KAZ	120,000	UNIDADE	2,300	276,00
1E+06	PINCEL MARCADOR CD/DVD PERMANENTE, PRETO, PONTA 1,0MM.	PILOTO	130,000	UNIDADE	7,800	1014,00
1E+06	PINCEL MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO).	BIC	170,000	UNIDADE	5,800	986,00
1E+06	ENVELOPE P/CONVITE, PAPEL DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO 7X10CM.	SCRITY	5000,000	UNIDADE	4,800	24000,00
1E+06	FICHÁRIO PARA FICHAS PADRONIZADAS 5X8 TAMPAS EM ACRÍLICO. CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, COMPRIMENTO 8X5CM.	WALEU	100,000	UNIDADE	77,000	7700,00
1E+06	MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 45X12MM CORES DIVERSAS COM 200 FOLHAS.	BIC	10,000	UNIDADE	12,900	129,00
1E+06	PALITO DE PICOLÉ PCT. C/50 UND.	STICK NOTE	8,000	UNIDADE	12,900	103,20
1E+06	PINCEL ANTÔMICO (AZUL/PRETO/VERMELHO)	GABOARDI	50,000	UNIDADE	19,900	995,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (50 MM) FARDO C/ 5 UND	BIC	210,000	UNIDADE	5,800	1218,00
1E+06	TINTA PARA CARIMBO 37ML (AZUL/PRETA)	ISOESTE	50,000	UNIDADE	89,000	4450,00
1E+06	GLITER COLORIDO ESTRELINHA POTE 3GR	RADEX	15,000	UNIDADE	6,900	103,50
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA NÃO TÓXICA 1000G	CROMUS	10,000	UNIDADE	2,800	28,00
1E+06	CAPA PARA CD/DVD	MAXXI COLA	10,000	UNIDADE	24,000	240,00
1E+06		VMP	10,000	UNIDADE	1,000	10,00

Especificação :-

1E+06	ENVELOPE PLÁSTICO A4, 4 FUROS, CAIXA COM 400 UND.	ACP	1200,000	UNIDADE	140,000	168000,00
1E+06	FITILHO FINO AMARELO	FIDEPLA	58,000	ROLO	1,980	114,84
1E+06	FITILHO FINO AZUL.	FIDEPLA	58,000	ROLO	1,980	114,84
1E+06	FITILHO FINO ROSA.	FIDEPLA	58,000	ROLO	1,980	114,84
1E+06	01-0009 INDUZIDO MP KB 24V GRANDE 270MM	NÃO COTADO	10,000	UNIDADE	0,000	0,00

1E+06	TNT AMARELO.	SANTA FÉ	25,000	ROLO	230,000	5750,00
1E+06	TNT AZUL CLARO.	SANTA FÉ	25,000	ROLO	230,000	5750,00
1E+06	TNT AZUL.	SANTA FÉ	25,000	ROLO	230,000	5750,00
1E+06	TNT BRANCO.	SANTA FÉ	25,000	ROLO	230,000	5750,00
1E+06	TNT LARANJA	SANTA FÉ	25,000	ROLO	230,000	5750,00
1E+06	TNT MARRON	SANTA FÉ	25,000	ROLO	230,000	5750,00
1E+06	TNT PRETO.	SANTA FÉ	25,000	ROLO	230,000	5750,00
1E+06	TNT ROSA.	SANTA FÉ	25,000	ROLO	0,000	0,00
1E+06	TNT VERDE CLARO.	SANTA FÉ	5,000	ROLO	230,000	1150,00
1E+06	TNT VERDE ESCURO	SANTA FÉ	10,000	ROLO	230,000	2300,00
					Total :	3065794,82

Condições de pagamento :	AVISTA
Prazo de entrega :	CONFORME EDITAL
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	TRES MILHÕES E SESSENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E NOVENTA QUATRO REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS

Data : 31/03/2021


carimbo e assinatura

33.389.117/0001-68
F.M. SILVA DOS SANTOS COMÉRCIO EIRELI-ME
Av Nossa Senhora Aparecida, 117-A
Novo Panorama CEP: 68.365-000
ANAPI! PARA



DG SPERN-EIRELI

CNPJ: 04.253.995/0001-53

INSC. ESTADUAL: 15.216.687-4

INSC. MUNICIPAL: 341.725

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210225001

Prefeitura Municipal de Anapu

RESPONSÁVEL :

NOME: MELANIA DE PAULA SANTOS

PROponente :

NOME: D.G.SPERN EIRELI-EPP

ENDEREÇO : AV. DJALMA DUTRA, 1918

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Altamira - PA

CNPJ : 04.253.995/0001-53

CGF : 15.216.687-4

O município de Anapu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Anapu.

Anapu, 25 de Fevereiro de 2021

MELANIA DE PAULA SANTOS
Responsável DE

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUAN T.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA CARIMBO (AZUL/PRETO)	JOCAR	185,000	UNIDADE	5,900	1091,50
1E+06	ADESIVO INSTÂNTANEO MULTIUSO LIQUIDO	TEK BOND	95,000	UNIDADE	17,500	1662,50

Especificação : A base de cianoacrilato, de baixa viscosidade, para adesão em borracha, plástico, cortiça, cerâmica e metal, peso 20gr.

1E+06	ALFINETE PARA MAPA, REDONDO COLORIDO, CAIXA C/ 100 UNIDADES	BRW	130,000	UNIDADE	10,900	1417,00
1E+06	ALMOFADA, CARIMBO DE BORRACHA	PILOT	263,000	UNIDADE	0,000	0,00

Especificação : Acolchoada de algodão,entintado,(azul/preto),tamanho nº03

1E+06	ALMOFADA, CARIMBO DE BORRACHA Nº04	PILOT	265,000	UNIDADE	13,500	3577,50
-------	------------------------------------	-------	---------	---------	--------	---------

Especificação : Acolchoada de algodão,entintado,(azul/preto),tamanho nº04

1E+06	APONTADOR DE METAL COM DOIS FUROS, PARA LÁPIS	LEO E LEO	230,000	UNIDADE	4,600	1058,00
1E+06	APONTADOR PARA LÁPIS, MATERIAL METAL E PLÁSTICO, TIPO ESCOLAR1	LEO E LEO	342,000	UNIDADE	4,500	1539,00

Especificação : Tamanho médio,01 furos,com depósito de resíduos,lâmina aço inoxidável,cores variadas.

1E+06	BANDEJA DUPLA, FIXA PARA USO EM ESCRITÓRIOS, MENDINDO 35CM/23CM.	ACRIMET	95,000	UNIDADE	138,000	13110,00
-------	--	---------	--------	---------	---------	----------

Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo, aproximadamente, 35cm x 23cm.

1E+06	BANDEJA SIMPLES PARA USO EM ESCRITÓRIO.	ACRIMET	105,000	UNIDADE	110,000	11550,00
-------	---	---------	---------	---------	---------	----------

Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente medindo aproximadamente 35cm x 23cm.

1E+06	BANDEJA TRIPLA, ARTICULÁVEL, PARA USO EM ESCRITÓRIO.	ACRIMET	89,000	UNIDADE	97,000	8633,00
-------	--	---------	--------	---------	--------	---------

Especificação : Confeccionada em acrílico fumê transparente, medindo aproximadamente 35cm x 23cm

1E+06	BARBANTE Nº 04, ROLO C/ 400 GR	APOLO	152,000	UNIDADE	33,000	5016,00
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA GRANDE.	RENDICOLLA	240,000	UNIDADE	2,800	672,00
1E+06	BASTÃO DE COLA QUENTE SILICONADA PEQUENO.	RENDICOLLA	280,000	UNIDADE	1,950	546,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS, 100 FOLHAS, PACOTE COM 4 BLOCOS 38X50 MM	BRW	580,000	UNIDADE	11,500	6670,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 75X100 MM COM 100 FOLHAS	BRW	580,000	UNIDADE	8,700	5046,00
1E+06	BLOCO ADESIVO PARA RECADOS 76X76MM COM 150 FOLHAS	BRW	520,000	UNIDADE	8,700	4524,00
1E+06	BORRACHA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA, NA COR AZUL E VERMELHA.	MERCUR	490,000	UNIDADE	1,900	931,00
1E+06	BORRACHA BRANCA MACIA, APAGADORA DE ESCRITA	MERCUR	480,000	UNIDADE	1,700	816,00
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 12 DIGITOS	ELGIN	232,000	UNIDADE	32,000	7424,00
1E+06	CANETA MARCADORA PARA CD/DVD, COR PRETA, PONTA DE 1,0MM	BRW	140,000	UNIDADE	7,900	1106,00
1E+06	CLIP COLORIDO 2/0 CAIXA COM 100 UNIDADES	BRW	245,000	UNIDADE	12,800	3136,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 12/0 CAIXA COM 12 UND	BRW	900,000	UNIDADE	15,000	13500,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 2/0, CAIXA C/ 100 UND.	BRW	930,000	UNIDADE	10,700	9951,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 3/0, CAIXA C/ 100 UND	BRW	890,000	UNIDADE	10,700	9523,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 4/0, CAIXA C/ 100 UND.	BRW	1260,000	UNIDADE	10,700	13482,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 5/0, CAIXA C/ 100 UND.	BRW	830,000	UNIDADE	12,800	10624,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 6/0, CAIXA C/ 50 UND.	BRW	1280,000	UNIDADE	10,900	13952,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 8/0, CAIXA C/ 25 UND.	BRW	1280,000	UNIDADE	10,900	13952,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 90G.	LEO E LEO	385,000	UNIDADE	3,250	1251,25
1E+06	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA PARA CORREÇÕES DE ESFEROGRÁFICA.	BIC	590,000	UNIDADE	3,900	2301,00
1E+06	CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, PEQUENO.	BIC	135,000	UNIDADE	13,500	1822,50
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA NA COR BRANCA, MEDINDO 240X340 MM.	KRAFT	7900,000	UNIDADE	0,950	7505,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, MEDINDO 310X410 MM.	KRAFT	11000,000	UNIDADE	1,000	11000,00
1E+06	ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA, TIPO A-4 MEDINDO: 229X324MM	KRAFT	19200,000	UNIDADE	1,000	19200,00
1E+06	ENVELOPE PEQUENO TAM. 110X170MM.	KRAFT	3900,000	UNIDADE	0,950	3705,00
1E+06	ESTILETE LAMINA DE AÇO LARGO.	JOCAR	650,000	UNIDADE	3,950	2567,50
1E+06	ETIQUETA ADESIVA PARA CODIFICAÇÃO.	PIMACO	183,000	UNIDADE	8,900	1628,70

Especificação : Tipo bolinha, cor branco, 12mm, pct com 210 und.

1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO ESPÁTULA.	ACC	430,000	UNIDADE	3,950	1698,50
1E+06	EXTRATOR DE GRAMPO METAL CROMADO TIPO GARRA -CE-8.	ACC	360,000	UNIDADE	16,000	5760,00
1E+06	FITA ADESIVA DUPLA FACE EM PAPEL 19MMX30M	ADERE	550,000	UNIDADE	12,800	7040,00
1E+06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M.	ADELBRAS	600,000	UNIDADE	11,800	7080,00
1E+06	FITA MÉTRICA 200CM.	KAZ	237,000	UNIDADE	7,500	1777,50
1E+06	GRAMPEADOR GRANDE PARA ATÉ 100 FOLHAS - (GRAMPO 23/6).	GRAMPLINE	270,000	UNIDADE	86,000	23220,00
1E+06	GRAMPEADOR TIPO ALICATE EM METAL COM CABO EMBORRACHADO, TAMANHO MÉDIO.	GRAMPLINE	185,000	UNIDADE	56,000	10360,00
1E+06	LÁPIS, ESCRITÓRIO, MINA GRAFITE; REVESTIMENTO DE MADEIRA, CAIXA COM 144 UND.	BIC	1160,000	UNIDADE	196,000	227360,00

1E+06	LAPISEIRA GRAFITE Nº 7.	CIS	510,000	UNIDADE	8,500	4335,00
1E+06	LINHA DE ANZOL N.35.	EKILON	86,000	UNIDADE	5,600	481,60
1E+06	LIVRO ATA 100FLS.	TILIBRA	240,000	UNIDADE	33,000	7920,00
1E+06	LIVRO DE PONTO GRANDE.	TILIBRA	228,000	UNIDADE	29,600	6748,80
1E+06	LIVRO DE PROTOCOLO, CAPA DURA, ENCADERNADO COM 100 FOLHAS.	TILIBRA	382,000	UNIDADE	33,000	12606,00
1E+06	LUPA 50MM.	EASY OFFICE	128,000	UNIDADE	28,900	3699,20
1E+06	MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 125 FOLHAS, 45X12MM, PACOTE COM 05 CORES.	NOTE	235,000	UNIDADE	11,000	2585,00
1E+06	PAPEL A4, BRANCO, 210X297MM, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA COM 500 FOLHAS.	CHAMEX	3180,00 0	CAIXA	350,000	1113000,00
1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 80MM.	POLYCART	1090,00 0	UNIDADE	19,500	21255,00
1E+06	PASTA ARQUIVO REGISTRADORA A/Z, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA DE 45MM.	POLYCART	1015,00 0	UNIDADE	19,700	19995,50
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE, 20MM.	POLYCART	700,000	UNIDADE	6,000	4200,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 40MM.	POLYCART	670,000	UNIDADE	6,900	4623,00
1E+06	PASTA DE POLIPROPILENO C/ ELÁSTICO, CORES DIVERSAS, TRANSPARENTE 55MM.	POLYCART	660,000	UNIDADE	9,000	5940,00
1E+06	PASTA EM CARTOLINA PLASTIFICADA, COM FERRAGENS, CORES DIVERSAS.	POLYCART	570,000 1320,00	UNIDADE	6,700	3819,00
1E+06	PASTA PARA DOCUMENTO EM L, TAMANHO A4, TRANSPARENTE.	POLYCART	0	UNIDADE	2,800	3696,00
1E+06	PASTA PLÁSTICA POLIONDA, COM ABA E ELÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO, LOMBADA 55MM.	POLYCART	880,000	UNIDADE	8,300	7304,00
1E+06	PASTA SANFONADA COM 31 DIVISÓRIAS.	KAZ	158,000 6300,00	UNIDADE	63,000	9954,00
1E+06	PASTA SUSPENSÃO; ACABAMENTO: MARMORIZADA; COR: CASTANHO.	KRAFT	0	UNIDADE	6,700	42210,00
1E+06	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO FINO BIVOLTAGEM 110/220V 40W.	TILIBRA	200,000	UNIDADE	37,000	7400,00
1E+06	PISTOLA P/ COLA QUENTE BASTÃO GROSSO BIVOLTAGEM 110/ 220V 40W.	TILIBRA	205,000	UNIDADE	57,000	11685,00
1E+06	PRANCHETA EM ACRÍLICO POLIPROPILENO CRISTAL.	DLLO	300,000	UNIDADE	35,000	10500,00

Especificação : Prancheta em acrílico polipropileno cristal, tamanho ofício, com prendedor de metal.

1E+06	QUADRO DE AVISO; TIPO: CORTIÇA; MOLDURA: ALUMÍNIO; DIMENSÕES: 60X90 CM.	EASY OFFICE	43,000	UNIDADE	88,000	3784,00
1E+06	QUADRO DE FELTRO 100X70CM.	EASY OFFICE	43,000	UNIDADE	97,000	4171,00
1E+06	REABASTECEDOR P/ PINCEL PERMANENTE COM 40 ML, AZUL/VERMELHO E PRETO.	JOCAR	95,000	UNIDADE	6,700	636,50
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	GOLLER	175,000	UNIDADE	6,800	1190,00
1E+06	RÉGUA EM ALUMÍNIO, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	GOLLER	80,000	UNIDADE	17,000	1360,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 30CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	DLLO	690,000	UNIDADE	1,980	1366,20
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 50CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	DLLO	260,000	UNIDADE	4,700	1222,00
1E+06	RÉGUA EM PLÁSTICO TRANSP, MED. 90CM, DETALHADA EM CENTÍMETROS E MILÍMETROS.	DLLO	280,000	UNIDADE	13,000	3640,00
1E+06	CLIPS, PAPEL, AÇO NIQUELADO, TIPO COMUM, Nº 10/0 CAIXA COM 120 UND	BACCHI	720,000	UNIDADE	31,000	22320,00
1E+06	COLA PARA E.V.A E ISOPOR, SOLÚVEL EM ÁLCOOL, BICO ECONOMIZADOR, EMBALAGEM DE 35G.	ACRILEX	167,000	UNIDADE	7,000	1169,00

Especificação : Com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

1E+06	GRAMPEADOR MAPED 448/ GRAMPO 24/6 - 26/6.	TILIBRA	330,000	UNIDADE	46,000	15180,00
1E+06	GRAMPEADOR PARA MADEIRA	ROCAMA	137,000 1280,00	UNIDADE	110,000	15070,00
1E+06	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX45M.	ADELBRAS	0	UNIDADE	7,600	9728,00
1E+06	GRAMPEADOR, PARA ATÉ 25 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.	KAZ	265,000	UNIDADE	35,000	9275,00
1E+06	LIVRO ATA C/ 200 FOLHAS.	TILIBRA	225,000	UNIDADE	47,000	10575,00
1E+06	MOLHA - DEDO; ASPECTO: PASTA; FORMULA: GLICOLIS, ACIDO GRAXO E ESSÊNCIA.	RADEX	250,000	UNIDADE	4,900	1225,00

Especificação : Apresentação: pote plástico redondo; peso: 12 g

1E+06	PAPEL 40 KG MEDINDO 0,66 X 0,96CM.	OBIgnARDI	560,000	UNIDADE	2,100	1176,00
1E+06	PAPEL A3, BRANCO, NÃO RECICLADO, 75G/MG, RESMA 500 FOLHAS.	CHAMEX	305,000	CAIXA	350,000	106750,00
1E+06	PAPEL CELOFANE, FORMATO 50X70CM, CORES SORTIDAS.	CROMUS	520,000	UNIDADE	2,700	1404,00
1E+06	PAPEL CREPOM 28 GR MED 0,48MM X 2,00MT, CX C/ 40 UNID, CORES DIVERSAS.	CREPE MAIS	313,000 1590,00	UNIDADE	2,700	845,10
1E+06	PLACA DE E.V.A 40X60 2MM, CORES DIVERSAS.	EVA MAX	0	UNIDADE	2,400	3816,00

1E+06	PLACA DE EVA 40X60CM 2MM, COM GLITER CORES DIVERSAS.	EVA MAX	1120,00 0	UNIDADE	9,000	10080,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (15 MM) FARDO C/ 16 UND.	ISOESTE	146,000	UNIDADE	160,000	23360,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (30 MM) FARDO C/ 16 UND	ISOESTE	140,000	UNIDADE	160,000	22400,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 19MM, PRETO - POTE COM 40 UNID	JOCAR	96,000	UNIDADE	78,000	7488,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 25MM PRETO - POTE COM 48 UNID.	JOCAR	86,000	UNIDADE	87,000	7482,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 32MM PRETO - POTE COM 24 UNID.	JOCAR	86,000	UNIDADE	87,000	7482,00
1E+06	REABASTECEDOR AZUL PARA QUADRO BRANCO, 40 ML.	RADEX	98,000	UNIDADE	13,000	1274,00
1E+06	REABASTECEDOR PRETO PARA QUADRO BRANCO, 40ML.	RADEX	98,000	UNIDADE	13,000	1274,00
1E+06	REABASTECEDOR VERMELHO PARA QUADRO BRANCO.	RADEX	120,000	UNIDADE	13,000	1560,00
1E+06	SACO PARA PRESENTE G	GALA	440,000	UNIDADE	15,000	6600,00
1E+06	SACO PARA PRESENTE M.	GALA	530,000	UNIDADE	9,500	5035,00
1E+06	SACO PARA PRESENTE P.	GALA	530,000	UNIDADE	6,700	3551,00
1E+06	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO/MAGNÉTICO, BASE PLÁSTICA NA COR PRETO.	RADEX	53,000	UNIDADE	13,000	689,00

Especificação : Base plástica na cor preto, com compartimento para marcadores.

1E+06	BARBANTE N.8 ROLO C/ 400 GR.	APOLO	122,000	UNIDADE	33,000	4026,00
1E+06	BARBANTE Nº6 ROLO C/ 400 GR.	APOLO	112,000	UNIDADE	33,000	3696,00
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 200X275MM	SÃO DOMINGOS	120,000	UNIDADE	13,500	1620,00
1E+06	CADERNO UNIVERSITÁRIO 200MMX275MM, 160 FLS.	TILIBRA	175,000	UNIDADE	32,000	5600,00
1E+06	CAIXA ARQUIVO PERMANENTE.	POLIBRAS	2600,00 0	UNIDADE	12,000	31200,00
1E+06	CAIXA ORGANIZADORA EM PVC.	POLIBRAS	110,000	UNIDADE	67,000	7370,00
1E+06	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA, COR FLUORESCENTE, TRAÇO	BRW	960,000	UNIDADE	5,800	5568,00
1E+06	COLA BRANCA,USO ESCOLAR COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA NÃO TÓXICA 1000G	FRMA	200,000	UNIDADE	23,000	4600,00
1E+06	COLA BRANCA, USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA, NÃO TÓXICA 500 GR	FRMA	330,000	UNIDADE	21,000	6930,00
1E+06	ENVELOPE KRAFT (PARDO),OFICIO, CONFECCIONADO.	KRAFT	240,000	UNIDADE	0,950	228,00
1E+06	ENVELOPE PARA CONVITE COLORIDO	KRAFT	2500,00 0	UNIDADE	1,050	2625,00
1E+06	ENVELOPE PARDO 18,5 X 24 CM (PEQUENO).	KRAFT	2050,00 0	UNIDADE	0,095	194,75
1E+06	ENVELOPE PLASTICO A-4	KRAFT	1600,00 0	UNIDADE	0,950	1520,00
1E+06	ESTILETE LAMINA DE AÇO PEQUENO.	BRW	260,000	UNIDADE	2,450	637,00
1E+06	GLITER CORES DIVERSAS, POTE COM 3GR	KAZ	400,000	UNIDADE	2,700	1080,00
1E+06	GRAMPEADOR, PARA ATÉ 15 FOLHAS TIPO ESCRITÓRIO.	MAPED	225,000	UNIDADE	21,000	4725,00
1E+06	LAPISEIRA GRAFITE Nº. 5.	CIS	300,000	UNIDADE	8,900	2670,00
1E+06	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 1 KG.	MERCUR	158,000	UNIDADE	67,000	10586,00
1E+06	LIGA - ELÁSTICO SUPER RESISTENTE PCT. COM 100 GR.	MERCUR	446,000	UNIDADE	19,700	8786,20
1E+06	LIVRO ATA C/ 50 FOLHAS.	TILIBRA	295,000	UNIDADE	28,000	8260,00
1E+06	MARCADOR CD/DVD PERMANENTE, PRETO, PONTA 1,0MM.	PILOT	80,000	UNIDADE	7,900	632,00
1E+06	MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO)	PILOT	300,000	UNIDADE	6,600	1980,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR AZUL, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	220,000	UNIDADE	132,000	29040,00
1E+06	MARCADOR QUADRO BRANCO COR PRETO, CAIXA COM 12 UND	COMPACTOR	225,000	UNIDADE	132,000	29700,00
1E+06	MINAS PARA GRAFITE Nº. 5.	CIS	150,000	UNIDADE	1,800	270,00
1E+06	PAPEL SEDA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 60 X 48CM, CORES DIVERSAS.	VMP	300,000	UNIDADE	0,900	270,00
1E+06	PAPEL SULFITE 75G, (210X297MM), A4, COLORIDO, RESMA COM 100 FOLHAS.	CHAMEX	490,000	UNIDADE	12,000	5880,00
1E+06	PASTA MODELO PRONTUÁRIO ESCOLAR	VMP	270,000	UNIDADE	6,000	1620,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (10 MM) EMBALAGEM C/ 25 UND	ISOESTE	100,000	UNIDADE	178,000	17800,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (20 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	ISOESTE	90,000	UNIDADE	187,000	16830,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (25 MM) EMBALAGEM C/ 12 UND	ISOESTE	90,000	UNIDADE	187,000	16830,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (5 MM) EMBALAGEM C/ 25 UND	ISOESTE	90,000	UNIDADE	178,000	16020,00
1E+06	POLASAEL PARA PLASTIFICAÇÃO 79MM X 108MM- 005MIC CAIXA COM 100 UND	PLASPARK	100,000	UNIDADE	25,000	2500,00
1E+06	PORTA DUREX MÉDIO	EAGLE	24,000	UNIDADE	32,000	768,00
1E+06	PRANCHETA EM MADEIRA MDF, COM PRENDEDOR EM METAL.	ACRIMET	630,000	UNIDADE	10,000	6300,00
1E+06	PURPURINA, DIVERSAS CORES, POTE COM 3 GR.	KAZ	60,000	UNIDADE	2,700	162,00

1E+06	TAPETE AMARELINHO.	EVAMAX	20,000	UNIDADE	134,000	2680,00
1E+06	TNT CORES VARIADAS.	SANTA FE	31,000	PEÇA	245,000	7595,00
1E+06	FITA ADESIVA EMPACOTADORA MARROM, MATERIAL POLIPROPILENO.	ADELBRAS	1070,000	UNIDADE	5,700	6099,00
1E+06	FITA DUREX (MINI FITA).	ADELBRAS	60,000	UNIDADE	1,800	108,00
1E+06	FOLHA ADESIVA, TAMANHO OFÍCIO A-4 DE COR BRANCA.	KAZ	194,000	UNIDADE	2,700	523,80
1E+06	BOLSA PARA NOTEBOOK, TIPO MOCHILA	MALLECO	51,000	UNIDADE	178,000	9078,00
1E+06	BORRACHA BRANCA, APAGADORA DE ESCRITA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS	MERCUR	150,000	UNIDADE	0,890	133,50
1E+06	CADERNO BROCHURA, COSTURADO, CAPA DURA, 48 FOLHAS, 140MM X 200MM	TILIBRA	40,000	UNIDADE	11,000	440,00
1E+06	CANETA ESFEREOGRÁFICA, CORES DIVERSAS, CAIXA COM 50 UND	COMPACTOR	80,000	UNIDADE	79,000	6320,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 120 G/M²; FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	FILIPAPER	370,000	UNIDADE	43,000	15910,00
1E+06	PAPEL VERGÊ, GRAMATURA 180 G/M²; FORMATO A4, PACOTE COM 50 FLS.	FILIPAPER	380,000	UNIDADE	43,000	16340,00
1E+06	ALFINETE COM CABEÇA Nº 29, CAIXA COM 50GR.	ACC	190,000	UNIDADE	12,500	2375,00
1E+06	MINAS PARA GRAFITE Nº. 7, TUBO COM 12 UNIDADES.	CIS	270,000	UNIDADE	1,750	472,50
1E+06	PAPEL COLOR SET 48X66 110G, CORES DIVERSAS.	MOOPEL	515,000	UNIDADE	1,950	1004,25
1E+06	PASTACOM GRAMPO TRILHO EM PLÁSTICO, TAMANHO OFÍCIO A4.	KAZ	710,000	UNIDADE	4,500	3195,00
1E+06	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UND, MATERIAL LATÃO; TRATAMENTO LATONADO.	BACCHI	290,000	UNIDADE	5,800	1624,00
1E+06	PERFURADOR C/ TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADOR A, P/ 30 FOLHAS.	KAZ	295,000	UNIDADE	76,000	22420,00
1E+06	PERFURADOR C/ TRAVA DE SEGURANÇA, RÉGUA POSICIONADORA, P/60 FOLHAS.	KAZ	285,000	UNIDADE	125,000	35625,00
1E+06	PERFURADOR PARA PAPEL, 2 FUROS UNIVERSAIS, GRANDE DE MESA.	KAZ	95,000	UNIDADE	260,000	24700,00
1E+06	PORTA CANETA/CLIPES, ORGANIZADOR DE MESA.	ACRINIL	250,000	UNIDADE	35,000	8750,00
Especificação : Confeccionado em acrílico fumê transparente.						
1E+06	PORTA CRACHÁ, PROTETOR BOLSA PLASTICA.	PVC CRISTAL	1200,000	UNIDADE	1,950	2340,00
Especificação : Transparente, horizontal 6x9cm, com presilha jacaré						
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 51MM PRETO - POTE COM 12 UNID.	JOCAR	111,000	UNIDADE	375,000	41625,00
1E+06	TESOURA DE PICOTAR 06 (SEIS) POLEGADAS EM AÇO.	LEO E LEO	82,000	UNIDADE	38,000	3116,00
1E+06	TESOURA MODELO ESCOLAR, EM AÇO NIQUELADO.	CIS	215,000	UNIDADE	7,800	1677,00
Especificação : 4 (quatro) polegadas, sem ponta, cabo em plástico de alta resistência em aço polido						
1E+06	TESOURA, MATERIAL AÇO.	CIS	205,000	UNIDADE	19,000	3895,00
Especificação : Material cabo polipropileno, comprimento 21cm (uso em escritório, tipo inox)						
1E+06	FITA DE CETIM 01CM CORES DIVERSAS 10MTS.	NAJAR	345,000	UNIDADE	9,600	3312,00
1E+06	FITA DE CETIM 02CM CORES DIVERSAS 10MTS.	NAJAR	295,000	UNIDADE	11,000	3245,00
1E+06	FITA DE CETIM 03CM CORES DIVERSAS 10MTS.	NAJAR	295,000	UNIDADE	11,700	3451,50
1E+06	FITA DE CETIM 05CM CORES DIVERSAS 10MTS.	NAJAR	295,000	UNIDADE	12,000	3540,00
1E+06	FITILHO FINO CORES VARIADAS	NAJAR	320,000	ROLO	6,000	1920,00
1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO ESTENDIDO BRANCO P/600FLS, COM 50 PARES.	BRW	350,000	PACOTE	23,000	8050,00
1E+06	GRAMPO TRILHO EM METAL 80 MM, CX 50 UND.	BRW	220,000	UNIDADE	45,000	9900,00
1E+06	LAÇO MOSQUITINHO (PACOTE COM 100).	LAÇO & CIA	100,000	UNIDADE	13,000	1300,00
1E+06	LAÇO MOSQUITINHO (PACOTE COM 50).	LAÇO & CIA	130,000	UNIDADE	13,000	1690,00
1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE ESTREITO CX. C/ 10 UND.	TRIS	230,000	UNIDADE	6,800	1564,00
1E+06	LÂMINA PARA ESTILETE LARGO CX. C/ 10 UND.	TRIS	220,000	UNIDADE	7,000	1540,00
1E+06	PAPEL CASCA DE OVO BRANCO A4 180G/M² FILIPAPER CAIXA COM 50 FOLHAS.	FILIPAPER	655,000	UNIDADE	49,000	32095,00
1E+06	PAPEL ADESIVO CONTACT CORES DIVERSAS, 45CM.	VULCAM	220,000	METRO	12,300	2706,00
1E+06	PAPEL COUCHÉ, GRAMATURA 180G/M2.	FILIPAPER	285,000	UNIDADE	49,000	13965,00
1E+06	GRAMPO 23/10 CAIXA COM 5000 UND.	ACC	430,000	UNIDADE	12,800	5504,00
1E+06	GRAMPO 23/6 CAIXA COM 5000 UND.	ACC	430,000	UNIDADE	12,000	5160,00
1E+06	GRAMPO 26/6, PARA PAPEL, CAIXA COM 5000 UNIDADES.	BACCHI	540,000	UNIDADE	12,000	6480,00
1E+06	GRAMPO PARA GRAMPEADOR TIPO PISTOLA 106/6, CAIXA COM 2.500 UND.	BACCHI	325,000	UNIDADE	23,000	7475,00
1E+06	GRAMPO TRILHO PLÁSTICO BRANCO 80MM PARA 200 FLS, COM 50 PARES.	KAZ	335,000	PACOTE	27,000	9045,00
1E+06	PRENDEDOR DE PAPEL GRAMPOMOL, 41MM PRETO - POTE COM 24 UNID	JOCAR	101,000	UNIDADE	46,000	4646,00
1E+06	LAÇO PARA PRESENTE 3CM X 45CM.	LAÇO & CIA	130,000	UNIDADE	4,700	611,00
1E+06	PAPEL PRESENTE - 70X200CM, CORES DIVERSAS	GALA	305,000	ROLO	197,000	60085,00

1E+06	PORTA CRACHÁ.	KAZ	1200,00 0	UNIDADE	2,700	3240,00
Especificação : Protetor bolsa plástica transparente, vertical 6x9cm, com presilha jacaré						
1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO/VERDE/VERMELHO).	RADEX	100,000	UNIDADE	6,900	690,00
1E+06	PAPEL CARBONO FORMATO A-4, 21X29 CM; CAIXA C/100 FOLHAS DE COR AZUL.	TRIS	550,000	UNIDADE	78,000	42900,00
1E+06	FITA CREPE COM LARGURA 18MM COMPRIMENTO DE 50M.	KAZ	380,000	UNIDADE	8,900	3382,00
1E+06	PASTA COM ZÍPER VERSÁTIL, COR CRISTAL, TAMANHO A4 360X240MM.	VMP	55,000	UNIDADE	13,000	715,00
1E+06	QUADRO BRANCO 90X60.	STALO	39,000	UNIDADE	118,000	4602,00
1E+06	FITA DE CETIM N.02 COM 50MTS.	NAJAR	61,000	UNIDADE	1,800	109,80
1E+06	FITA DE CETIM N.09, COM 50MTS.	NAJAR	61,000	UNIDADE	27,000	1647,00
1E+06	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CAIXA COM 50 UND	COMPACTOR	59,000	UNIDADE	67,000	3953,00
1E+06	02-0039 BENDIX MP PRESTOLITE M93R 10DENTES	-	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	CANETA ESFEROGRÁFICA COR AZUL CAIXA COM 50 UND	COMPACTOR	355,000	UNIDADE	67,000	23785,00
1E+06	ESPETO PARA PAPEL	ACC	25,000	UNIDADE	17,000	425,00
1E+06	GLITER COLORIDO ESTRELINHA, CORES DIVERSAS, POTE DE 3GR	KAZ	100,000	UNIDADE	6,000	600,00
1E+06	LAPISEIRA GRAFITE Nº 9.	CIS	150,000	UNIDADE	12,500	1875,00
1E+06	MINAS PARA GRAFITE Nº. 9.	CIS	50,000	UNIDADE	23,000	1150,00
1E+06	PAPEL CONTACT, TIPO: AUTOADESIVO; MATERIAL	VULCAM	140,000	METRO	14,000	1960,00
1E+06	PAPEL LAMINADO IMPRESSO COM CORES VIVAS E COM BRILHO INTENSO	VMP	110,000	UNIDADE	179,000	19690,00
1E+06	PAPEL MADEIRA FOLHA 66CMX96CM, 80GRS.	VMP	110,000	UNIDADE	1,900	209,00
1E+06	FITA DECORATIVA 20MM 50MTS.	CINDERELA	66,000	UNIDADE	55,000	3630,00
1E+06	PORTA CRACHÁ PVC VERTICAL.	KAZ	850,000	UNIDADE	3,000	2550,00
Especificação : COM CORDÃO MEDINDO 40CM, COR SÓLIDA, CORES DIVERSAS, MEDINDO 8,7 X 5,4CM,						
1E+06	PORTA CRACHÁ, PROTETOR BOLSA PLÁSTICA TRANSPARENTE, HORIZONTAL 6X9CM	KAZ	250,000	UNIDADE	2,950	737,50
Especificação : Com perçilha jacaré.						
1E+06	ABASTECEDOR - TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO (AZUL/PRETO)	RADEX	100,000	UNIDADE	6,900	690,00
1E+06	BLOCO DE RECIBO COM 2ª VIA, MEDINDO 209MMX105MM	TILIBRA	90,000	UNIDADE	4,700	423,00
1E+06	BORRACHA BRANCA, MACIA, PARA PONTA DE LÁPIS	MERCUR	230,000	UNIDADE	0,900	207,00
1E+06	CALCULADORA DE MESA, COM 08 DÍGITOS	CASSIO	80,000	UNIDADE	18,000	1440,00
1E+06	CANETA HIDROCOR, NÃO TÓXICA, PONTA FINA DE POLIÉSTER, 12 CORES	JOCAR	17,000	UNIDADE	11,000	187,00
1E+06	ENVELOPE AMARELO 11,5 X 23 CETIMETRO.	KRAFT	4850,00 0	UNIDADE	1,900	9215,00
1E+06	ESTILETE COM LÂMINA DE AÇO ESTREITO.	BRW	390,000	UNIDADE	2,300	897,00
1E+06	ETIQUETA ADESIVA BRANCA MULTIUSO 12X26MM, PACOTE COM 105 UNIDADES.	PIMACO	70,000	UNIDADE	3,700	259,00
1E+06	FITILHO FINO BRANCO	NAJAR	68,000	ROLO	5,900	401,20
1E+06	PAPEL COUCHÊ, GRAMATURA 230G/M2.	FILIPAPER	85,000	UNIDADE	67,000	5695,00
Especificação : Cores diversas para cópias coloridas, impressão a laser, formato a4. Embalagem com dados de identificação do produto. pct. c/ 25 folhas.						
1E+06	CANETA ESFEROGRÁFICA COR PRETA	COMPACTOR	315,000	CAIXA	65,000	20475,00
1E+06	ENVELOPE 160X290MM	KRAFT	200,000	UNIDADE	0,950	190,00
1E+06	FITILHO FINO VERDE	NAJAR	68,000	ROLO	6,800	462,40
1E+06	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, REVESTIDO EM PLÁSTICO, PARA ATÉ 15 FOLHAS	KAZ	10,000	UNIDADE	19,000	190,00
1E+06	GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL, REVESTIDO EM PLÁSTICO, PARA ATÉ 50 FOLHAS	TRIS	20,000	UNIDADE	89,000	1780,00
1E+06	PASTA CATÁLOGO, TAMANHO OFÍCIO COM 50 ENVELOPES, VISOR 245X335MM COR PRETO	KAZ	10,000	UNIDADE	19,000	190,00
1E+06	REABASTECEDOR AZUL PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO	RADEX	8,000	UNIDADE	13,000	104,00
1E+06	REABASTECEDOR PRETO PARA PINCEL MARCADOR DE QUADRO BRANCO	RADEX	8,000	UNIDADE	13,000	104,00
1E+06	COLA BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, ATÓXICA, TIPO BASTÃO, 10 GR.	MAXXI COLA	120,000	UNIDADE	1,600	192,00
1E+06	PINCEL MARCADOR CD/DVD PERMANENTE, PRETO, PONTA 1.0MM.	COMPACTOR	130,000	UNIDADE	8,000	1040,00
1E+06	PINCEL MARCADOR PERMANENTE (AZUL/PRETO/VERMELHO).	COMPACTOR	170,000	UNIDADE	5,700	969,00
1E+06	ENVELOPE P/CONVITE, PAPEL DE ALTA QUALIDADE, TAMANHO 7X10CM.	KRAFT	5000,00 0	UNIDADE	4,950	24750,00
1E+06	FICHÁRIO PARA FICHAS PADRONIZADAS 5X8 TAMPA EM ACRÍLICO.	WALEU	100,000	UNIDADE	78,000	7800,00
1E+06	CORRETIVO FITA, MATERIAL BASE DE POLIACRILATO, COMPRIMENTO 8X5CM.	BIC	10,000	UNIDADE	13,000	130,00

1E+06	MARCADOR DE PÁGINA, ADESIVO, 45X12MM CORES DIVERSAS COM 200 FOLHAS.	NOTE	8,000	UNIDADE	11,600	92,80
1E+06	PALITO DE PICOLÉ PCT. C/50 UND.	GABOARDI	50,000	UNIDADE	18,000	900,00
1E+06	PINCEL ANTÔMICO (AZUL/PRETO/VERMELHO)	RADEX	210,000	UNIDADE	6,000	1260,00
1E+06	PLACA DE ISOPOR (50 MM) FARDO C/ 5 UND	ISOESTE	50,000	UNIDADE	87,000	4350,00
1E+06	TINTA PARA CARIMBO 37ML (AZUL/PRETA)	JOCAR	15,000	UNIDADE	6,800	102,00
1E+06	GLITER COLORIDO ESTRELINHA POTE 3GR	CROMUS	10,000	UNIDADE	2,900	29,00
1E+06	COLA BRANCA,USO ESCOLAR, COLA: PAPEL, CARTOLINA E MADEIRA NÃO TÓXICA 1000G	FRAMA	10,000	UNIDADE	23,000	230,00
1E+06	CAPA PARA CD/DVD	VMP	10,000	UNIDADE	0,900	9,00

Especificação : -

1E+06	ENVELOPE PLÁSTICO A4, 4 FUROS, CAIXA COM 400 UND.	ACP	1200,00 0	UNIDADE	167,000	200400,00
1E+06	FITILHO FINO AMARELO	NAJAR	58,000	ROLO	2,000	116,00
1E+06	FITILHO FINO AZUL.	NAJAR	58,000	ROLO	2,000	116,00
1E+06	FITILHO FINO ROSA.	NAJAR	58,000	ROLO	2,000	116,00
1E+06	01-0009 INDUZIDO MP KB 24V GRANDE 270MM	-	10,000	UNIDADE	0,000	0,00
1E+06	TNT AMARELO.	SANTA FE	25,000	ROLO	240,000	6000,00
1E+06	TNT AZUL CLARO.	SANTA FE	25,000	ROLO	240,000	6000,00
1E+06	TNT AZUL.	SANTA FE	25,000	ROLO	240,000	6000,00
1E+06	TNT BRANCO.	SANTA FE	25,000	ROLO	240,000	6000,00
1E+06	TNT LARANJA	SANTA FE	25,000	ROLO	240,000	6000,00
1E+06	TNT MARRON	SANTA FE	25,000	ROLO	240,000	6000,00
1E+06	TNT PRETO.	SANTA FE	25,000	ROLO	240,000	6000,00
1E+06	TNT ROSA.	SANTA FE	25,000	ROLO	240,000	6000,00
1E+06	TNT VERDE CLARO.	SANTA FE	5,000	ROLO	240,000	1200,00
1E+06	TNT VERDE ESCURO	SANTA FE	10,000	ROLO	249,000	2490,00
					Total :	3236827,55

Condições de pagamento :	AVISTA
Prazo de entrega :	CONFORME EDITAL
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	Três Milhões e Duzentos e Trinta e Seis Mil e Oitocentos e Vinte e Sete Reais e Cinquenta e Cinco Centavos

Data : 06/04/2021

D G SPERN

EIRELI:0425399500015

3

Assinado de forma digital por D
G SPERN EIRELI:04253995000153
Dados: 2021.04.08 15:03:12
-03'00'

carimbo e assinatura